

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO Č. 125 14

„Modernizace sportovní haly – úprava šaten“

Objednatel :

Sídlo:

Zastoupený :

Bankovní spojení :

IČ/DIČ :

dále jen objednatel na straně jedné

a

Město Vracov

náměstí míru 202, 696 42 Vracov

Jaromírem Repíkem – starostou města

č. ú. 1427671/0100, Komerční banka a.s.

00 285 498

Zhotovitel:.

Sídlo:

IČ :

DIČ :

Zastoupený :

Bankovní spojení :

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570

dále jen zhotovitel, na straně druhé

MSO servis, spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

49971379

CZ49971379

Ing. Luděk Šebestou, jednatelem

ČSOB Hodonín a.s., č.ú.: 673873543/0300

ČSOB Hodonín a.s., č.ú.: 673873543/0300

I. Předmět dodatku

(1) Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu díla specifikovaná změnovým listem č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

(2) V souvislosti se změnou rozsahu předmětu díla se mění cena díla následovně:

Cena díla dle smlouvy bez DPH

2.997.283,00 Kč

Navýšení ceny dle změnového listu č. 1

110.906,00 Kč

CENA DÍLA BEZ DPH**3.108.189,00 Kč**

DPH 21%

652.720,00 Kč

CENA DÍLA vč. DPH**3.760.909,00 Kč**

II. Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

v VRACOV dne 15.09.2014

Objednatel:

Zhotovitel:

MĚSTO VRACOV

696 42 VRACOV

okres Hodonín

6

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

- 30 -

MSO service center
2000-2001 1997-1998 1999-2000
1999-2000 2001-2002 2003-2004
- 20 -

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten		
Objekt:	SO 01 Úprava šaten, SO 02 Komunikace dvora, SO 03 Kanalizační přípojky		
Objednatel:	Město Vracov, Náměstí míru 202, 696 42 Vracov		
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov		
TDI:	Luboš Křemeček		
Projektant:	Ing. J. Kratochvíla, D-projekt, družstvo projektových služeb, Hodonín		
Popis změny:			
1a) Sekání a zapravení drážek v podlahách, odstranění nesoudržných nášlapů a vrstev podlah 1b+2) Záměna nášlapných vrstev podlah 1c) Doplnění hydroizolací v podlahách, pod přičky a v sprchách 1d) Menší rozsah přiček a dveří, s tím spojených obkladů, změna povrchové úpravy nových přiček 1e) Menší rozsah odsekání keramických obkladů 1f) Větší rozsah sadrokartonových konstrukcí, změna podhledů 1g) Záměna sprchového žlabu za sprchový kout v m.č. 123, doplnění zástěny 1h) Oprava táhla statického zabezpečení 1i) Povrchové úpravy vnitřních stěn - malby a dřevěné obklady 3) Změny v elektroinstalacích 4) Obklad zhlaví zidek schodů do vestibulu 5) Úprava nákl.výtahu, angl.dvorků a odvětrání kotelny 6) Změna materiálového řešení vstupních schodů a rampy 7) Změny ve zdravotně technických instalacích 8) Změny ve vytápění 9) Změny v elektroinstalacích 2 - pokračování 10) Změny v plynových zařízeních 11) Změny v komunikacích dvora 12) Změny v kanalizačních přípojkách 13) Doplnění propojení voda - vodoměr-kotelna 14) Doplnění propojení voda - kotelna-ubytovna 15) Změna výšky vstavaných skříní, vyrovnaní podkladů pod keramické dlažby			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel, Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realizované v rámci rezervy	X
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		X	
jiné			
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		
	náklady na změnu bez DPH	110 906 Kč	
	Výše DPH sazba:	21%	23 290 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	134 197 Kč	
	nová celková cena díla bez DPH	3 108 189 Kč	
	nová celková cena díla vč. DPH	3 760 909 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	06-08/2014	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	posun o 4 týdny	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	Lubomír Ďaďan	23.8.2014
	Zhotovitel (statutární zástupce):	Ing. Luděk Šebesta	
	TDI:	Luboš Křemeček	
	Objednatel (statutární zástupce):	Jaromír Repík	

seznam příloh	Přílohy:
	I. Změnový rozpočet 01.1.A (Úprava šaten - stavební část)
	II. Porovnání záměny materiálů podlah s ohledem na bilanci MSO servis
	III. Změnový rozpočet 01.5.A (Elektroinstalace)
	IV. Změnový rozpočet - Obklad zhlaví zídek schodů do vestibulu
	V. Změnový rozpočet 02.2 (Úprava nákl.výtahu a angl.dvorků)
	VI. Změnový rozpočet 01.1.B (Vstup+rampa)
	VII. Změnový rozpočet 01.2.A (Zdravotně technické instalace)
	VIII. Změnový rozpočet 01.4.A (Vytápění)
	XI. Změnový rozpočet 01.5.B (Elektroinstalace 2)
	X. Změnový rozpočet 01.6.A (Plynová zařízení)
	XI. Změnový rozpočet 02.1.A (Komunikace) + vážní listky
	XII. Změnový rozpočet 03.1.A (Kanalizační přípojky)
	XIII. Změnový rozpočet - Propojení voda - vodoměr-kotelna
	XIV. Změnový rozpočet - Propojení voda - kotelna-ubytovna
	XV. Změnový rozpočet 01.1.C (Skřine, vyrovnání podkladů)

Popis provedených změn

1a) Sekání a zapravení drážek v podlahách, odstranění nesoudržných nášlapů a vrstev podlah <i>Jedná se o vynucené práce v průběhu výstavby:</i> - Ve smluvním rozpočtu nebyl uveden celý rozsah sekání drážek pro vodorovné instalace kanalizace a topení, skutečný rozsah prací je větší. Na to navazuje uvedení podkladu do původního stavu. - Byli zjištěny nesoudržné části poterů, keramické a teracové dlažby, které měli být zachovány, stavba byla nucena je celoplošně odstranit. Není možné zachovat původní dlažbu v žádné místnosti. - Dřevěné podlahy byly poškozeny kromě m.č. 204 a 208, kde zůstávají zachovány. Zhotoví se na ně vyztužená stěrka a vynilová podlaha. - Místo lokálního doplnění bodou potěry zhotoveny celoplošně, vysrávky původních podkladů stěrkami nebudou realizovány.
1b+2) Záměna nášlapních vrstev podlah <i>Jedná se o vyžádané práce v průběhu výstavby:</i> - Záměna nášlapních vrstev podlah - vynilových za keramickou dlažbu ve všech místnostech s výjimkou m.č. 204 a 208. S tím souvisí i použití přechodových a ukončovacích lišt keramické dlažby. <i>Jedná se o slevu na práce:</i> - V důsledku rozdílu reálních jednotkových cen za m2 podlahových krytin bude zhotovitelem poskytnuta sleva. Tato je vyčíslená v samostatné tabulce.
1c) Doplnění hydroizolací v podlahách, pod příčky a v sprchách <i>Jedná se o vynucené práce v průběhu výstavby:</i> - V návaznosti na bourání podlah bude navýšen rozsah hydroizolací. Původní hydroizolační vrstvy v některých místech nebyly zjištěny. - Pod nové příčky budou zhotoveny podkladní hydroizolace, v původním rozsahu nebyly zahrnuty. - Pod dlažbou a obkladem v sprchách m.č. 112, 116, 119 a 123 nebyla uvažována hydroizolace proti zátékání vody do podlahových vrstev. Navrhnuté je řešení stěrkovou systémovou hydroizolací.
1d) Menší rozsah příček a dveří, s tím spojených obkladů, změna povrchové úpravy nových příček <i>Jedná se o vyžádané práce v průběhu výstavby:</i> - Byla zrušena příčka mezi m.č. 107-108, příčka mezi m.č. 205-207, mezi 207-206 a část příčky mezi m.č. 205-206 a 204-206. Příčky budou nahrazeny nábytkovými sestavami v rámci kuchyňských linek. - S tím souvisí nerealizování dveří a zárubní v těchto příčkách. Kyvné dveře 4/T do m.č. 108 nebudou realizovány. Kyvné dveře 4/T do m.č. 205 budou nahrazeny dveřmi 2/T z původní pozice v m.č. 207. - S rušením příček souvisí i snížení rozsahu omítek a keramických obkladů stěn. - Omítka MVC byla na nově zděných příčkách nahrazena vyztuženou sítkou do stěrky. - Z důvodu změny požární bezpečnostního řešení vedlejších vstupních dveří do m.č. 102, bude zde vybudována nová příčka s požárně odolnými dveřmi na nové hranici požárního úseku.
1e) Menší rozsah odsekání keramických obkladů <i>Jedná se o vyžádané práce v průběhu výstavby:</i> - Původní keramické obklady stěn nebudou odstraňovány v plném rozsahu. Nové obklady budou lepeny přímo na staré obklady s aplikací adhezních můstků.

1f) Větší rozsah sadrokartonových konstrukcí, změna podhledů

Jedná se o vynucené práce v průběhu výstavby:

- Z důvodu změny trasy vedení instalací vodo-topo budou zhotoveny nové sadrokartonové obklady - kastlování a sadrokartonové podhledy v m.č.103 a 105. S tím souvisí i osazení nových revizních dvířek.
- V m.č.120 z důvodu špatného přístupu k rekuperační jednotce v podhledu přes revizní dvířka bude zhotoven částečný kazetový podhled místo plného.

1g) Záměna sprchového žlabu za sprchový kout v m.č.123, doplnění zástěny

Jedná se o vyžádané práce v průběhu výstavby:

- V smluvním rozpočtu nebyla zahrnuta demolice skladby podlahy pod sprchou a s tím související práce z důvodu osazování sprchového žlabu. Z tohoto důvodu se bude realizovat místo žlabu sprchová vanička. Z provozních důvodů i sprchová zástěna.

1h) Oprava táhla statického zabezpečení

Jedná se o vynucené práce v průběhu výstavby:

- V průběhu rekonstrukce byl narušen skrytý výztužný kabel pod stropem 2.NP, kterým byla staticky zabezpečena budova. Z toho důvodu se přistoupí k jeho opravě. Účast investora na ceně opravy bude 50%.

1i) Povrchové úpravy vnitřních stěn - malby a dřevěné obklady

Jedná se o vyžádané a vynucené práce v průběhu výstavby:

- Na základě požadavku provozovatele objektu budou soklové části stěn místností (zejména v místech s dřev.obklady) opatřeny omyvatelnou malbou.
- V průběhu maliřských prací bylo nutno vyrovnat povrch zdí a stropů vyrovnávající stěrkou v ploše cca 80m2.
- Ve smluvním rozpočtu byly nesprávně uvedeny výměry pro dřevěné obklady stěn. V některých místech není možné obklady realizovat, protože je zde osazují radiátory. Výměry budou dané na základě skutečnosti.

3) Změny v elektroinstalacích

Jedná se o vynucené a vyžádané práce v průběhu výstavby:

- Jedná se o změnu vedení přípojného kabelu ve výkopu do drážky v obvodové zdi.
- Z důvodů požadavků na dostatečnou kapacitní připravenost kuchyně a baru vzniknou nové zásuvkové obvody - osadit další ovládací prvky a zásuvky. Dále změny vyplývající z instalace elektronického zámku dvíř, zvonku a houkačky.
- V místech rušených příček se do kuchynských sestav nebudou osazovat bodová světla a trať.
- Bude se demontovat stávající rozvadeč u dvíř do sportovní haly.

4) Obklad zhlaví zidek schodů do vestibulu

Jedná se o vyžádané práce v průběhu výstavby.

- Na podnět investora byli vyžádány práce na obklady zhlaví zidek u vstupních exteriérových schodech. Povrchy budou patřičně vyspraveny, vyztuženy a opatřeny tekutou hydroizolací. Bude položena keramická dlažba do venkovního prostředí na základě výběru investora.

5) Úprava nákl.výtahu, angl.dvorků a odvětrání kotelny

Jedná se o vynucené práce v průběhu výstavby.

- Smluvní rozpočet a projekt neuvažovali s řešením úpravy anglických dvorků (bývalých vsypů pro uhlí) a šachty pro výtah (výtah pro popel z kotelny). Tyto jsou v kolizi s budovanými spevněnými plochami na dvoře. Je potřeba tyto částečně odbourat, zastropit, zhotovit hydroizolaci a částečně dozdit (návrh projektanta). Přívod vzduchu a odvětrání kotelny bude nově řešeno ze soklu fasády vzduchotechnickým potrubím v uvedených místech.

6) Změna materiálového řešení vstupních schodů a rampy

Jedná se o vyžádané práce v průběhu výstavby:

- Na základě požadavku budou lemovací zídky vstupní rampy tvořeny místo prefabrikovaných betonových panelů z plotových štipaných tvarovek s betonovou záhlvkou. Povrch rampy bude místo betonové dlažby tvořit pohledový kartáčovaný beton.
- Původní beton podesty se nebude bourat, ale zůstane zachován.
- Nové schody nebudou tvořeny z betonových prefabrikátů, ale se zabetónují jako monolitické. Místo betonové dlažby bude použita keramická protiskluzová.

7) Změny ve zdravotně technických instalacích

Jedná se o vynucené a vyžádané práce v průběhu výstavby:

- Na základě požadavku investora budou instalovány podlahové vpusti v umyvárnách. Nebude se osazovat směšovací centrála.
- V rozpočtu byla chyba - bylo naceněno 6 záchodů s příslušenstvím - v skutečnosti jich bude 5 ks.
- Nebudou se osazovat kuchyňské dřezy s příslušenstvím, protože tyto budou předmětem dodávky kuchyňských linek jiného dodavatele.

Změnový list č. 1**8) Změny ve vytápění**

Jedná se o vynucené a vyžádané práce v průběhu výstavby:

- Rozvody topení na 2.np nebudou na žádost vedeny pod stropem ale nad podlahou pod radiátory. Toto potrubí se nebude tepelně izolovat a nebudou se osazovat kompenzátory.

9) Změny v elektroinstalacích 2 - pokračování

Jedná se o vynucené a vyžádané práce v průběhu výstavby:

- Z důvodů požadavků na dostatečnou kapacitní připravenost kuchyně a baru vzniknou nové zásuvkové obvody osadit další elektrické vodiče. S tím souvisí instalace dalších ističů a proudových chráničů v rozvaděčích.
- Pro instalaci elektronického zámku dveří, zvonku a houkačky - osadit další elektrické vodiče.
- V návaznosti na rušení původního rozvaděče se musí zrealizovat nové osvětlení schodů do kotelny.

10) Změny v plynových zařízeních

Jedná se o vynucené a vyžádané práce v průběhu výstavby:

- Některé demontáže stávajících plynových zařízení se nebudou realizovat, protože již byly provedeny.
- Předmětem dodávky nebudou plynoměry. Použije se jeden stávající a nový obstará investor, zhotovitel provede jen montáž.
- Potrubí v komunikaci se po dohodě osadí do chráničky, původně se s tím neuvažovalo.
- Na části zemního potrubí se provede záměna dimenze z DN90 na 63 - vyplývá z projektové dokumentace.
- Místo plechové plynoměrné skříně se použije plastová.
- Některé armatury a potrubí nebudou osazeny, někde provede se záměna za vhodnější výrobek.

11) Změny v komunikacích dvora

Jedná se o vynucené a vyžádané práce v průběhu výstavby:

- Při bourání vrstev bylo zjištěné rozdílné množství betonových, živičních a šterkových ploch oproti smluvnímu rozpočtu. Skutečné plochy vrstev jsou počítány z hmotností odvezené suti doložené vážními listky.
- Při bourání vrstev byli zjištěni jako doplňkový podklad betonové panely, které je potřeba rozebrat a uložit na skládku. Část těchto panelů musí být bourána. Byli zjištěni betonové mazaniny v podkladu kolem hřiště a zdi tělocvičny, které se musí bourat ručně.
- Podkladní vrstva na zemní pláni z kameniva drceného bude na žádost nahrazena vrstvou betonového recyklátu.
- Uliční vpusti UVB-50 3 ks budou nahrazeny vpustmi Aco Gala v počtu 4 ks. Masivní odvodňovací žlaby budou nahrazeny ekonomičtějším výrobkem.

12) Změny v kanalizačních přípojkách

Jedná se o vynucené a vyžádané práce v průběhu výstavby:

- Původní řešení trativodu v délce trubek 94,8 m bude nahrazeno variantou s potrubím 3x5m a drénovými vsakama a šachtou (návrh projektanta). Původní trativod v rozpočtu neměl naceněn výkopové práce. Tyto byly doceněny v rozsahu skutečnosti.
- Část komunikace u přípojky č.1 nebude rozkopávána, ale provede se protlak v stávající trase původní přípojky. Kryt komunikace, který se bourá nebude doplněn asfaltobetonem, ale silničním betonem. Část rozebíraných panelů v místě přípojky č.2 nebude zpětne osazen, ale se tato plocha zabetónuje.
- Bylo vyžádáno osazení lapačů sítěšních splavenin, které původně nebyli v dodávce zahrnuty.
- V trase původního septiku a u ubytovny vyplynuli nové přepoje a zátkování potrubí. Původně rozpočet nesprávně nepočítal s některými pracemi spojenými s propojama na veřejnou kanalizaci. Tyto práce byly doplněny.
- V trase nové kanalizace ve dvorní části je potřeba zlikvidovat původné betonové potrubí, s čím původní rozpočet nepočítal. Po odkrytí vrstev byli objeveny 3 betonové šachty, které se musí zlikvidovat.

13) Doplnění propojení voda - vodoměr-kotelna

Jedná se o vyžádané práce v průběhu výstavby:

- Původní přívod pitné vody do objektu šaten - kotelny byl veden v teplovodním kanálu v nevhodující trase. Bylo požádáno o přeložku - nové propojení na trase vodoměr-kotelna. Výkopy budou využity související.

14) Doplnění propojení voda - kotelna-ubytovna

Jedná se o vyžádané práce v průběhu výstavby:

- Na požádání bude zhotovena rezerva - položí se vodovodní potrubí z kotelny do ubytovny, které se zaslepí a nebude se připojovat. Bylo požádáno o přeložku - nové propojení na trase vodoměr-kotelna. Výkopy budou využity související.

Změnový list č. 1**15) Změna výšky vstavaných skříní, vyrovnávky pod keramické dlažby**

Jedná se o vynucené a vyžádané práce v průběhu výstavby:

- Rozpočet blíže nespécifikoval parametre vstavených skříní. Byli naceněny skříně podle projektu, kde je uvedena jejich výška 2000 mm. Na požádání investora bude výška skříní 2800 mm. Proto bude původní položka v metrech nahrazena skříňama v poměrných cenách odpovídajících této výšce.

- V některých místnostech se muselo přistoupit k dodatečnému vyrovnání podkladu pod kladení dlažeb. Některé potěry byli jen lokálně vypraveny v místách bourání ryh, vznikají proto nerovnosti, které se musí vyrovnat nivelační maltou.

Rekapitulace rozpočtů

I. Změnový rozpočet 01.1.A (Úprava šaten - stavební část)	67 874,34 Kč
II. Porovnání záměny materiálů podlah s ohledem na bilanci MSO servis	-18 332,40 Kč
III. Změnový rozpočet 01.5.A (Elektroinstalace)	-1 422,48 Kč
IV. Změnový rozpočet - Obklad zhlaví zidek schodů do vestibulu	2 676,25 Kč
V. Změnový rozpočet 02.2 (Úprava nákl.výtahu a angl.dvorků)	37 773,98 Kč
VI. Změnový rozpočet 01.1.B (Vstup+rampa)	-10 902,56 Kč
VII. Změnový rozpočet 01.2.A (Zdravotně technické instalace)	-14 739,03 Kč
VIII. Změnový rozpočet 01.4.A (Vytápění)	-15 195,90 Kč
IX. Změnový rozpočet 01.5.B (Elektroinstalace 2)	10 278,34 Kč
X. Změnový rozpočet 01.6.A (Plynová zařízení)	-26 732,37 Kč
XI. Změnový rozpočet 02.1.A (Komunikace)	14 610,97 Kč
XII. Změnový rozpočet 03.1.A (Kanalizační přípojky)	27 205,74 Kč
XIII. Změnový rozpočet - Propojení voda - vodoměr-kotelna	12 547,64 Kč
XIV. Změnový rozpočet - Propojení voda - kotelna-ubytovna	7 572,02 Kč
XV. Změnový rozpočet 01.1.C (Skříně, vyrovnání podkladů)	17 691,78 Kč
	110 906,32 Kč

I. Změnový rozpočet 01.1.A (Úprava šaten - stavební část)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.1 + 01.1A
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Úprava šaten + Úprava šaten - více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce							
1	310238211R00	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,31		3 032,52	932,50		932,50
2	317121033RT3	Překlad nenosný do příčky překlad 1200 x 249 x 12	kus	2,00		253,41	506,82		506,82
3	334121110U00	Osazení pref opěr zdí Z/15	kus	12,00		350,00	4 200,00		4 200,00
4	340239233U00	Zazdivka -4m2 příčky Ytong 10cm	m2	5,13		405,63	2 078,85		2 078,85
5	342255024RT1	Příčky z desek II. 10 cm desky, 599 x 249 x 100 m	m2	70,47	-25,93	343,81	24 229,15	-8 915,68	15 313,47
		1.np.3,2*2,2-(0,8*2,05*2)		3,76					
		3,2*(1,625+0,6)-0,9*2,05		5,28					
		1,4*2		2,80					
		3,2*(0,9+1,75)-0,8*2,05		6,84					
		3,2*(0,9+1,65)-0,8*2,05		6,52					
		3,2*(0,9+1,675)-0,8*2,05		6,60					
		3,2*3-0,8*2,05		7,96					
		2.np.3,1*3,1		9,61					
		3,1*4,125-0,9*2,05*2		9,10					
		3,1*3,25-0,9*2,05		8,23					
		1,4*2,2		3,76					
		-1.np (mezi 107 a 108)-(1,625+0,6)*3,1+2*1,3-0,9*2,02		-7,68					
		-2.np (mezi 205, 206 a 207)-((3,43+3,15)*3,1-0,9*2,02-0,8*2,05)		-16,94					
		-2.np (mezi 204 a 206)-2,725*1,3		-3,54					
		+1.np (v závěti 102):1,3*3,1-0,9*2,0		2,23					
6	342255028RT1	Příčky z desek II. 15 cm desky, 599 x 249 x 150 mm	m2	39,67		455,15	18 053,52		18 053,52
133	346275115R00	Přízdívky z desek Ytong II. 150 mm	m2		9,48	455,15		4 314,82	4 314,82
		m.č.112-113-za wc:1,5*2,0			3,00				
		m.č.116-parapet:1,2*1,8			2,16				
		m.č.118-parapet:1,2*1,8*2			4,32				
134	346275113R00	Přízdívky z desek Ytong II. 100 mm	m2		5,63	545,00		3 065,63	3 065,63
		m.č.105,113,117,118,123-předstěna wc:0,9*1,25*5			5,63				
7	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	13,62	4,27	450,00	6 130,13	1 921,50	8 051,63
		m.č.114,45*0,9		4,01					
		4,45*0,4		1,76					
		m.č.115,4,75*1,25		6,94					
		4,75*0,4		1,90					
		+m.č.102:1,3*2,3-0,25*0,9+2,5*0,25		3,39					
		+m.č.103:0,88		0,88					
8	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.	m2	62,13	-7,20	500,00	31 062,50	-3 600,00	27 462,50
		m.č.112-12,25		12,25					
		m.č.113-1,53		1,53					
		m.č.116-12,84		12,84					
		m.č.117-1,4		1,40					
		m.č.118-1,42		1,42					
		m.č.119-12,81		12,81					
		m.č.120-19		19,00					
		m.č.123-1,25*0,3		0,38					
		1,25*0,4		0,50					
		+m.č.120:-4,0*1,8		-7,20					
135	342267111R00	Obklady sádrokartonem do 0,5/0,5m - kastlování	m		19,15	500,00		9 575,00	9 575,00
		+m.č.102:2,5		2,50					
		+m.č.107:3,825		3,83					
		+m.č.111:2,675		2,68					
		+m.č.119:4,75		4,75					
		+m.č.205-od digestore:5,1		5,10					
		+m.č.207:0,5		0,50					
136	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus		10,00	386,00		3 860,00	3 860,00
		200x300:1		2,00					
		300x300:5		7,00					
		600x400:1		1,00					
9	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	1,00	-1,00	500,00	500,00	-500,00	
10	763131721U00	SDK podhled skok změna v -0,5m	m	10,75	3,10	400,00	4 300,00	1 240,00	5 540,00
		m.č.111:4,48		4,48					
		m.č.115:4,75		4,75					
		m.č.123-1,25*0,3		1,35					
		+m.č.102:1,1		1,10					
		+m.č.120:2,0		2,00					
11	592Rx	Opěrná zeď prefa díl 490x450x800 Z/15	kus	12,00		1 175,00	14 100,00		14 100,00
137	416061112R00	Kazetový podhled 600x600 II 12,5mm bez izol	m2		7,20	730,00		5 256,00	5 256,00
		+m.č.120:4,0*1,8		7,20					
138	59591089.A	Dvířka do sádrokartonu 200/300 s tlačným zámkem	kus		2,00	253,00		506,00	506,00
139	59591090	Dvířka do sádrokartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus		7,00	272,00		1 904,00	1 904,00
140	59591092R	Dvířka do sádrokartonu 600/400 s tlačným zámkem	kus		1,00	550,00		550,00	550,00
12	59591093R	Dvířka do sádrokartonu 600/600 s tlačným zámkem	kus	1,00	-1,00	1 000,00	1 000,00	-1 000,00	
	Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						107 093,47	18 177,27	125 270,74
Díl: 4		Vodorovné konstrukce							
13	434121417R00	Osaz schodist stupnu bz Z/16	m	4,80		242,35	1 163,28		1 163,28
14	593723Rx	Stupeň schod. 1200/350/150 Z/16	kus	4,00		995,00	3 980,00		3 980,00
141	411000001RV1	Oprava láhla statického zabezpečení	soubor		1,00	7 500,00		7 500,00	7 500,00
	Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						5 143,28	7 500,00	12 643,28
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní							
15	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	28,58		47,64	1 361,36		1 361,36
16	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových	m2	4,51		23,26	104,84		104,84
17	612421231R00	Oprava vápen omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	9,43		36,46	343,80		343,80

I. Změnový rozpočet 01.1.A (Úprava šaten - stavební část)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.1 + 01.1A
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Úprava šaten + Úprava šaten - více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
18	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	82,91		59,12	4 901,44		4 901,44
19	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	393,25	-234,80	205,00	80 616,25	-48 134,51	32 481,74
		m.c. 105:3,1*13,9-(0,8*0,6*2+0,8*2+0,7*2*4)+(0,2*1,8*2)		35,68					
		m.c. 107+108:1,4*2,2+1,625*3,1*2+0,6*3,1*2+0,8*2*2		16,20					
		m.c. 111+112+113:3,1*23,25-(2,4*1,8+0,8*2*2+0,7*2*2)+(0,2*6)		62,96					
		m.c. 115+116+117:3,1*25,25-(1,2*0,9+0,8*2*2+0,7*2*2)+(0,2*3)		71,80					
		m.c. 118+119+120:3,1*25,3-(1,2*0,9*2+0,8*2*2+0,7*2*2)+(0,2*3*2)		71,47					
		m.c. 122+123:3,1*10,8+0,35*4,9*0,7*2		33,60					
		m.c. 205:3*18,15+0,2*6,0*(2,4*1,8+0,8*2*4)		44,63					
		m.c. 206:3*7,3+1,4*2,7*2+0,8*2*2,05		27,62					
		m.c. 207:3*10+0,8*2		28,40					
		-omítka nových příček - rušených:							
		-m.c. 107+108:-(1,4*2,2+1,625*3,1*2+0,6*3,1*2+0,8*2*2)+0,1*3,1*2		-15,58					
		-m.c. 205:-(3,0*3,43+0,8*2,05+0,8*2,0)		-7,05					
		-m.c. 206:-(2,725*1,4*3,0*(0,5+0,45+1,625+3,15+0,63))+0,1*3,0		-22,58					
		-m.c. 207:-(3*10+0,8*2)		-28,40					
		-omítka nových příček, zadržek a předzdivek:							
		-m.c. 105:-(3,1*2,2+0,7*2,0)		-5,42					
		-(3,1*2,2+0,7*2,0+0,7*2,0+1,25*1,0)		-8,07					
		-m.c. 109:-(1,35*2,05)		-2,77					
		-m.c. 111:-(3,1*4,2+0,8*2,0)		-11,42					
		-m.c. 112:-(3,1*(4,2+1,0)+0,8*2,0+0,7*2,0)		-13,12					
		-m.c. 113:-(3,1*(1,85+0,9)+0,7*2,0)		-6,51					
		-m.c. 114:-(1*2,05)		-2,26					
		-m.c. 115:-(3,1*4,75+0,8*2,0)		-13,13					
		-m.c. 116:-(3,1*(4,75+1,65+1,0)+0,8*2,0+0,7*2,0+1,2*1,8)		-22,10					
		-m.c. 117:-(3,1*(0,9+1,55)+0,7*2,0)		-6,20					
		-m.c. 118:-(3,1*(0,9+1,575)+0,7*2,0)		-6,27					
		-m.c. 119:-(3,1*(1,675+1,0+4,75)+0,8*2,0+0,7*2,0+1,2*1,8*2)		-24,34					
		-m.c. 120:-(3,1*4,75+0,8*2,0)		-13,13					
		-m.c. 122:-(3,1*3,0+0,7*2,0)		-7,30					
		-m.c. 123:-(3,1*3,0+0,7*2,0+0,9*2,05)		-9,78					
		-m.c. 204:-(3,0*3,7+0,8*2,0)		-9,56					
		-m.c. 205:-(3,0*(3,6+0,695+0,1)+0,8*2,0)		-11,59					
		-m.c. 206:3,0*0,795		-2,38					
		+m.c. 116-parapet:1,2*1,8+0,15*1,2		2,34					
		+m.c. 119-parapet:1,2*1,8+0,15*1,2*2		4,68					
		+m.c. 105-vyrovnání po osekání obkladu:0,6*(1,65*2,2)		2,31					
		+m.c. 204-vyrovnání po osekání obkladu:0,8*(3,625+3)		5,30					
142	612481211RT2	Montáž výtlačné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výtlačné sítě a stěrky-štlau Baumit	m2		178,79	174,50		31 198,99	31 198,99
		na nové příčky							
		m.c. 102:(2,9*1,3+0,9*2,0)*2		3,94					
		m.c. 105:(2,9*2,2+0,7*2,0)*2		9,98					
		m.c. 111:2,9*4,2+0,8*2,0		10,58					
		m.c. 112:2,9*(4,2+1,0)+0,8*2,0+0,7*2,0		12,08					
		m.c. 113:2,9*(1,65+0,9)+0,7*2,0		6,00					
		m.c. 115:2,9*4,75+0,8*2,0		12,18					
		m.c. 116:2,9*(4,75+1,65+1,0)+0,8*2,0+0,7*2,0		18,46					
		m.c. 117:2,9*(0,9+1,55)+0,7*2,0		6,71					
		m.c. 118:2,9*(0,9+1,575)+0,7*2,0		6,78					
		m.c. 119:2,9*(1,675+1,0+4,75)+0,8*2,0+0,7*2,0		18,53					
		m.c. 120:2,9*4,75+0,8*2,0		12,18					
		m.c. 122:2,9*3,0+0,7*2,0		7,30					
		m.c. 123:2,9*3,0+0,7*2,0		7,30					
		m.c. 204:2,9*3,7+0,8*2,0		9,13					
		m.c. 205:2,9*(3,6+0,695+0,1)+0,8*2,0		11,15					
		m.c. 206:2,9*0,795		2,31					
		na zadržky a předzdivky (+napojení 10%):							
		m.c. 102:0,7*2,0*1,1		1,54					
		m.c. 105:0,7*2,0+1,25*1,0*1,1		2,78					
		m.c. 109:(1,35*2,05+0,4*2,0)*1,1		3,82					
		m.c. 111:2,0*(0,4+0,3)*1,1		1,54					
		m.c. 112:0,5*2,0*1,1		1,10					
		m.c. 113:1,25*0,9*1,1		1,24					
		m.c. 114:1,1*2,05*1,1		2,48					
		m.c. 116:1,2*1,8*1,1		2,38					
		m.c. 117:1,25*0,9*1,1		1,24					
		m.c. 118:1,25*0,9*1,1		1,24					
		m.c. 119:1,2*1,8*1,1*2		4,78					
		m.c. 123:0,9*2,05*1,1		2,03					
143	602021141R00	Štuk na stěnách vnitřní Baumit Extra, ručně	m2		66,14	98,60		6 521,28	6 521,28
		omítka nových příček, zadržek a předzdivek:							
		m.c. 102:(2,9*1,3+0,9*2,0)*2		3,94					
		m.c. 105:(2,9*2,2+0,7*2,0)*2+0,7*2,0		11,38					
		-obklady m.c. 105:-1,5*(2,2+0,7)*2		-1,50					
		m.c. 109:1,35*2,05		2,77					
		m.c. 111:2,9*4,2+0,8*2,0		10,58					
		m.c. 112:(2,9+0,4)*(4,2+1,0)+0,8*2,0+0,7*2,0		10,00					
		-obklady m.c. 112:-2,05*(4,4+1,0+0,8+0,7)		-8,00					
		m.c. 113:(2,9+0,4)*(1,65+0,9)+0,7*2,0		4,98					
		-obklady m.c. 113:-2,05*(0,9*2+1,65*2+0,8)		-8,62					
		m.c. 114:1,1*2,05		2,26					
		m.c. 115:2,9*4,75+0,8*2,0		12,18					
		m.c. 116:(2,9+0,4)*(4,75+1,65+1,0)+0,8*2,0+0,7*2,0		15,50					
		-obklady m.c. 116:-2,05*(4,75+1,65+1,0+0,8*0,7)		-14,27					
		m.c. 117:(2,9+0,4)*(0,9+1,55)+0,7*2,0		4,73					
		-obklady m.c. 117:-2,05*(0,9*2+1,55*2+0,8)		-8,41					
		m.c. 116:(2,9+0,4)*(0,9+1,575)+0,7*2,0		4,75					

I. Změnový rozpočet 01.1.A (Úprava šaten - stavební část)

Stavba : 125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten		Rozpočet: 01.1 + 01.1A	
Objekt : SO 01 Úprava šaten		Úprava šaten + Úprava šaten - více-méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
		- obklady m.c. 118: 2,05*(0,9*2+1,575*2-0,8)			-8,51				
		m.c. 119: (2,9-0,4)*(1,675+1,0+4,75)-0,8*2,0-0,7*2,0			15,56				
		- obklady m.c. 119: 2,05*(4,75+1,675+1,0-0,8-0,7)			-12,15				
		m.c. 120: (2,9-0,4)*1,7*(3,1-0,66)-(4,75-1,7-0,8*2,0)			7,78				
		m.c. 122: 2,9*3,0-0,7*2,0			7,30				
		m.c. 123: 2,9*3,0-0,7*2,0+0,9*2,05			9,13				
		- obklady m.c. 123: 2,05*(3,0-0,7+0,9)			-6,56				
		m.c. 204: 2,9*3,7-0,8*2,0			9,13				
		m.c. 205: 2,9*(3,6+0,695+0,1)-0,8*2,0			11,15				
		m.c. 206: 2,9*0,795			2,31				
		- obklady m.c. 205,206,207: 2,05*(3,15-0,8+0,695+0,1+0,795)			-8,08				
144	602021148RV1	Stěrka stěn a stropů vyrovnávací, ručně	m2		80,00	100,00		8 000,00	8 000,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní					87 327,70	-2 414,24	84 913,46
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce							
20	631312141R00	Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách	m3	2,08	3,07	2 426,10	5 043,86	7 451,77	12 495,63
		m.c. 105: 1,9*0,15		0,29					
		m.c. 112: 4,27*0,15		0,64					
		m.c. 115: 3,85*0,15		0,58					
		m.c. 118: 3,84*0,15		0,56					
		+m.c. 102: 3,9*0,5*0,15			0,26				
		+m.c. 103: 1,2*0,2*0,15			0,04				
		+m.c. 108: 4,3*0,3*0,15			0,19				
		+m.c. 119: 6,4*0,5*0,15			0,48				
		+m.c. 120: (2,8*0,5+3,1*0,3)*0,15			0,35				
		+ doplnění ryh po lomení 70,0*0,6*0,05			1,75				
21	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 (B 25)	m3	2,23		2 379,11	5 300,66		5 300,66
22	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	2,23		71,42	159,12		159,12
23	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených sv	t	0,07		22 801,21	1 596,08		1 596,08
24	632415102RT2	Potěr samonivelační ručně tl.1- 2 mm - vyrovnávac	m2	250,27	-250,27	106,71	26 706,37	-26 706,37	
25	632415104RT2	Potěr samonivelační ručně tl.1- 4 mm - vyrovnávac	m2	93,68	-93,68	145,65	13 644,49	-13 644,49	
26	632415106RT4	Potěr samonivelační ručně tl. 5 mm s perlínkou	m2	42,94	90,60	214,14	9 195,17	19 401,08	28 596,26
		m.c. 107: 15,77		15,77					
		m.c. 108: 8,7		8,70					
		m.c. 202: 5,33+13,14		18,47					
		-m.c. 107: 15,77			-15,77				
		-m.c. 108: 8,7			-8,70				
		-m.c. 202: (5,33+13,14)			-18,47				
		m.c. 204: 208:31,92+101,62			133,54				
27	632452411R00	Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl. do 10 mm	m2	13,86	-8,33	90,69	1 256,96	-755,45	501,52
		m.c. 105: 1,9		1,90					
		m.c. 112: 4,27		4,27					
		m.c. 115: 3,85		3,85					
		m.c. 118: 3,84		3,84					
		-m.c. 105: 1,9			-1,90				
		-m.c. 112: 4,27			-4,27				
		-m.c. 115: 3,85			-3,85				
		-m.c. 118: 3,84			-3,84				
		+m.c. 119: 6,4*0,5			3,20				
		+m.c. 120: 2,8*0,5+3,1*0,3			2,33				
145	457451111R00	Cementový potěr tl do 4 cm bez vložky	m2		162,75	210,00		34 177,77	34 177,77
		m.c. 102: 1,98+3,9			5,88				
		m.c. 103: 0,88			0,88				
		m.c. 105: 2,20+3,63			5,83				
		m.c. 106: 10,80			10,80				
		m.c. 107: 108: (4,35+0,1+2,4)*3,625			24,63				
		m.c. 109: 6,35+12,14			18,49				
		m.c. 111: 15,78			15,78				
		m.c. 112: 12,25			12,25				
		m.c. 113: 1,48			1,48				
		m.c. 114: 11,40			11,40				
		m.c. 116: 12,84			12,84				
		m.c. 117: 1,40			1,40				
		m.c. 118: 1,42			1,42				
		m.c. 119: 12,81			12,81				
		m.c. 121: 5,03			5,03				
		m.c. 202: 21,63			21,63				
28	632921413R00	Dlažba z dlaždic betonových do lepidla tl. 36 mm ra	m2	12,04		563,46	6 784,06		6 784,06
29	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm	m2	189,19	-55,65	55,00	10 405,48	-3 060,78	7 344,70
		m.c. 102: 1,98+3,9			5,88				
		m.c. 104: 7,2405			7,24				
		m.c. 106: 10,8			10,80				
		m.c. 201: 4,62			4,62				
		m.c. 204: 31,82			31,82				
		m.c. 205: 14,64			14,64				
		m.c. 206: 6,46			6,46				
		m.c. 207: 6,01			6,01				
		m.c. 208: 101,62			101,62				
		-m.c. 102: (1,98+3,9)			-5,88				
		-m.c. 104: 7,2405			-7,24				
		-m.c. 106: 10,8			-10,80				
		-m.c. 201: 4,62			-4,62				
		-m.c. 205: 14,64			-14,64				
		-m.c. 206: 6,46			-6,46				
		-m.c. 207: 6,01			-6,01				
30	63511241U00	Náryp podlahy hr kamenivo 0-16 zhut	m3	2,41		650,00	1 565,20		1 565,20
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce					81 657,46	16 863,54	98 521,00

I. Změnový rozpočet 01.1.A (Úprava šaten - stavební část)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.1 + 01.1A
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Úprava šaten + Úprava šaten - více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
Díl: 64		Výplně otvorů							
31	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00	-2,00	337,63	675,26	-675,26	
		- zárubeň 7/2 m.č.107-1			-1,00				
		- zárubeň 7/2 m.č.205-1			-1,00				
32	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00		870,96	870,96		870,96
33	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	5,00		893,29	4 466,45		4 466,45
34	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	5,00		1 015,68	5 078,40		5 078,40
35	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	6,00	1,00	1 021,94	6 131,64	1 021,94	7 153,58
		+m.č.102 - protipožár dveře:1			1,00				
36	642942212RT2	Osazení zárubně do sádkroarton. příčky tl. 100 mm	kus	5,00		1 035,70	5 178,50		5 178,50
37	642942221RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	2,00		1 189,52	2 379,04		2 379,04
38	55330508R	Zárubeň ocelová SDK 800x1970x100 pro dveře kyvné	kus	2,00	-2,00	1 070,00	2 140,00	-2 140,00	
	Celkem za 64 Výplně otvorů						26 920,25	-1 793,32	25 126,93
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy							
39	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	370,85		24,00	8 900,40		8 900,40
	Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						8 900,40		8 900,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí							
40	113107122R00	Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	3,41		142,82	486,73		486,73
41	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	153,88		43,55	6 701,26		6 701,26
42	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	36,06		51,90	1 871,46		1 871,46
43	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	27,25		62,04	1 690,47		1 690,47
146	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3		5,34	689,82		3 682,67	3 682,67
		+potěry:							
		m.č.102:6,06*0,08			0,48				
		m.č.105:3,63*0,08			0,28				
		m.č.106:2,2*0,08			0,16				
		m.č.112:(4,2*1,6)+0,02*(3,1*1,6)*0,1			0,68				
		m.č.113+teraco:12,17*0,05			0,61				
		m.č.115:12,84*0,1			1,28				
		m.č.116:1,39*0,1			0,14				
		m.č.117:1,42*0,1			0,14				
		m.č.118:12,81*0,1			1,28				
		m.č.121+teraco:5,03*0,05			0,25				
44	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	0,10		689,82	69,53		69,53
45	965042241RT6	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	0,82		587,50	482,22		482,22
46	965043421RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl.1 m2 ma	m3	2,08	1,32	1 446,20	3 006,65	1 911,15	4 917,80
		m.č.105:1,9*0,15			0,28				
		m.č.112:4,27*0,15			0,64				
		m.č.115:3,85*0,15			0,58				
		m.č.118:3,84*0,15			0,58				
		+podklad mazaniny:							
		+m.č.102:3,5*0,5*0,15			0,26				
		+m.č.103:1,2*0,2*0,15			0,04				
		+m.č.108:4,3*0,3*0,15			0,19				
		+m.č.119:6,4*0,5*0,15			0,48				
		+m.č.120:(2,8*0,5+3,1*0,3)*0,15			0,38				
47	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. síti tl. 10 cm	m3	1,79		595,20	1 067,79		1 067,79
48	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbí	m2	24,21	76,73	17,83	431,66	1 368,10	1 799,76
		m.č.105:1,9			1,90				
		m.č.112:4,27			4,27				
		m.č.115:3,85			3,85				
		m.č.118:3,84			3,84				
		m.č.203:3*2,05+1,4*3			10,35				
		-m.č.105:1,9			-1,90				
		-m.č.112:4,27			-4,27				
		-m.č.115:3,85			-3,85				
		-m.č.118:3,84			-3,84				
		-m.č.203:3*2,05+1,4*3			-10,35				
		m.č.102:6,06			6,06				
		m.č.103:0,88			0,88				
		m.č.105:3,63			3,63				
		m.č.106:2,2			2,20				
		m.č.109:18,57			18,57				
		m.č.111:18,01			18,01				
		m.č.112:14,23			14,23				
		m.č.115:12,84			12,84				
		m.č.116:1,39			1,39				
		m.č.117:1,42			1,42				
		m.č.118:12,81			12,81				
		m.č.207:10,90			10,90				
49	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	2,74		52,39	143,55		143,55
50	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	23,00		6,16	141,68		141,68
51	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,77		100,03	177,35		177,35
52	968062747R00	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2	m2	18,78		33,27	624,71		624,71
53	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	23,64		151,35	3 577,91		3 577,91
54	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,39		118,04	872,02		872,02
55	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	2,10		69,43	145,80		145,80
56	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,79		523,24	412,05		412,05
57	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	42,14	-34,53	40,20	1 694,03	-1 388,11	305,92
		m.č.118:2*(3,05+3,07)+2*(2,05)*(0,2*1,2*2)			15,87				
		m.č.115:2*(3,05+3,1+2,05)*(0,2*1,2)			16,16				

I. Změnový rozpočet 01.1.A (Úprava šaten - stavební část)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.1 + 01.1A
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Úprava šaten + Úprava šaten - více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
		mč.105+106:1,5*(2,2+1,65*2)-1,5*0,6		7,35					
		mč.107-0,8*3,45		2,76					
		-mč.107-0,8*3,45			-2,76				
		-mč.116-(2*(3,05+3,075+2,05)-(0,2*1,2*2))			-15,87				
		-mč.115-(2*(3,05+3,1+2,05)-(0,2*1,2*2))			-16,16				
		-mč.105+106:-(1,5*(2,2+1,65*2)-1,5*0,6)			-7,35				
		+mč.105-spodní část:0,6*(1,65+2,2)			2,31				
		+mč.204:0,8*(3,625+3)			5,30				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí					23 596,88	5 573,82	29 170,70
Díl:	97	Prorážení otvorů							
58	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % odpočet položky:-319,15	m2	319,15	-319,15	32,05	10 228,76	-10 228,76	
	Celkem za	97 Prorážení otvorů					10 228,76	-10 228,76	
Díl:	99	Přesun hmot							
59	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	55,98	11,08	240,00	13 435,27	2 659,14	16 094,41
	Celkem za	99 Přesun hmot					13 435,27	2 659,14	16 094,41
Díl:	711	Izolace proti vodě							
60	711111001R21	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	15,25	60,99	17,00	259,18	1 036,82	1 296,00
		mč.105-1,9*1,1		2,08					
		mč.112-4,27*1,1		4,70					
		mč.115-3,85*1,1		4,24					
		mč.118-3,84*1,1		4,22					
		doplnění izolace v ryhách pro kanalizaci:							
		-mč.105-1,9*1,1			-2,08				
		+mč.102-3,6*0,5*1,1			1,93				
		+mč.103-1,2*0,2*1,1			0,26				
		+mč.108-4,3*0,3*1,1			1,42				
		+mč.119-6,4*0,5*1,1			3,52				
		+mč.120-(2,8*0,5+3,1*0,3)*1,1			2,58				
		doplnění izolace v ryhách pro topení:							
		70,0*0,5*1,1			38,50				
		doplnění izolace plošně:							
		+mč.103-0,68*1,1			0,97				
		+mč.105-2,75*2,2*1,1			6,66				
		pod nové příčky:							
		0,2*(4,2+1,0*3+1,65+4,75+1,55+1,575+3,9+3*0,7)*1,1			5,39				
		pod přídky:0,2*(1,2*3+1,5+0,9*4)*1,1			1,91				
61	711141559R22	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vr	m2	15,94	66,56	250,00	3 984,75	16 639,78	20 624,53
		mč.105-1,9*1,15		2,19					
		mč.112-4,27*1,15		4,81					
		mč.115-3,85*1,15		4,43					
		mč.118-3,84*1,15		4,42					
		doplnění izolace v ryhách pro kanalizaci:							
		-mč.105-1,9*1,15			-2,19				
		+mč.102-3,6*0,5*1,15			2,01				
		+mč.103-1,2*0,2*1,15			0,28				
		+mč.108-4,3*0,3*1,15			1,48				
		+mč.119-6,4*0,5*1,15			3,68				
		+mč.120-(2,8*0,5+3,1*0,3)*1,15			2,68				
		doplnění izolace v ryhách pro topení:							
		70,0*0,5*1,15			40,28				
		doplnění izolace plošně:							
		+mč.103-0,68*1,15			1,01				
		+mč.105-2,75*2,2*1,15			6,96				
		pod nové příčky:							
		0,3*(4,2+1,0*3+1,65+4,75+1,55+1,575+3,9+3*0,7)*1,15			8,39				
		pod přídky:0,2*(1,2*3+1,5+0,9*4)*1,15			2,00				
62	711199095R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly	m2	13,86		0,96	13,31		13,31
63	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, pásy	m2	13,86		12,01	166,46		166,46
147	711212001RT2	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti	m2		88,00	244,00		21 472,00	21 472,00
		m.č.112-pod dlažbu 12,25			12,25				
		m.č.112-pod obklad:2,2*(1,5*2+3,175)-0,5*0,65			13,16				
		m.č.116-pod dlažbu 12,84			12,84				
		m.č.116-pod obklad:2,2*(3,05+1,5*2)			13,31				
		m.č.119-pod dlažbu 12,81			12,81				
		m.č.119-pod obklad:2,2*(3,05+1,5*2)-1,2*0,65			12,63				
		m.č.123-pod dlažbu 3,0*0,65			2,82				
		m.č.123-pod obklad:2,2*(0,95+1,4*2)			6,22				
148	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2		88,00	49,80		4 382,40	4 382,40
64	711714111U00	Adhezni mŕstek	m2	379,99		18,00	6 839,82		6 839,82
65	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	112,64	435,31	4,00	450,54	1 741,24	2 191,78
	Celkem za	711 Izolace proti vodě					11 714,06	45 272,24	56 986,29
Díl:	721	Vnitřní kanalizace							
66	721212113U00	Zláb odtok 90cm+rošt+zápach uzávěr	kus	1,00	-1,00	8 545,00	8 545,00	-8 545,00	
67	721212114U00	Zláb odtok 100cm+rošt+zápach uzávěr	kus	9,00		8 699,00	78 291,00		78 291,00
68	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	868,36	-85,45	0,50	434,18	-42,73	391,46
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace					87 270,18	-8 587,73	78 682,46
Díl:	721	Vnitřní kanalizace							
149	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	kus		1,00	1 236,00		1 236,00	1 236,00
150	55220000R	Vanička sprchová litá, bílá, čtvercová, 90x90x3 cm, včetně nožiček, sifonu a příslušenství	kus		1,00	4 574,16		4 574,16	4 574,16
151	725249103RV1	Montáž sprchových koutů - zástěn	soubor		1,00	750,00		750,00	750,00
152	55484496	Dveře sprchové zasouvací EPD 90 CRCH vstup 48 cm	kus		1,00	4 666,00		4 666,00	4 666,00

I. Změnový rozpočet 01.1.A (Úprava šaten - stavební část)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.1 + 01.1A
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Úprava šaten + Úprava šaten - více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
153	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%		112,26	0,31		34,80	34,80
	Celkem za	725 Zařizovací předměty						11 260,96	11 260,96
Díl:	766	Konstrukce truhlářské							
69	766413114R00	Obložení stěn, š. do 15 cm	m2	208,20	-177,77	100,00	20 820,00	-17 776,50	3 043,50
		odpočet chybné položky -208,2			-208,20				
		1.np-skutečnost:108,25*0,15			16,24				
		2.np-skutečnost:94,65*0,15			14,20				
70	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 1kf.do 0,8 m T	kus	14,00		338,27	4 735,78		4 735,78
71	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 1kf.nad 0,8 m	kus	6,00		338,27	2 029,62		2 029,62
72	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřiravých 2kf.do 1,45 m	kus	1,00		456,97	456,97		456,97
73	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kf.do 80 cm T/13	kus	1,00		860,52	860,52		860,52
154	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kf. nad 80 cm	kus		1,00	860,52		860,52	860,52
		+m.č.102 - protipožár dveře:1			1,00				
74	766661432R00	Montáž dveří protipožárních 2kf. š.145 cm T/12	kus	1,00		5 887,16	5 887,16		5 887,16
75	766661412R00	Montáž dveří, oc. zárubně, kyvné 1kf. š. do 1 m T/	kus	2,00	-2,00	427,29	854,58	-854,58	
		- dveře 4/1 m.č.107-1			-1,00				
		- dveře 4/1 m.č.205-1			-1,00				
76	766825121R00	Montáž vestavěné skříně 2křídlové policové	kus	6,00		355,48	2 132,88		2 132,88
77	766Rx1	Zabudované zrcadlo dod. + mont. T/11	kus	5,00		200,00	1 000,00		1 000,00
78	766Rx2	Úprava stávajícího okna T/14	kus	1,00		3 000,00	3 000,00		3 000,00
79	6078003R	Deska Postforming š. 150 mm	m	252,95	-29,76	214,00	54 130,23	-6 368,64	47 761,59
		odpočet položky:-252,95			-252,95				
		1.np-skutečnost (prořez 10%):108,25*1,1			119,08				
		2.np-skutečnost (prořez 10%):94,65*1,1			104,12				
80	61161802R	Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 60,70,80,90x197 T/	kus	20,00		1 584,54	31 690,80		31 690,80
81	61161805R	Dveře vnitřní hladké plně 2kf. 125x197 T/5	kus	1,00		3 026,67	3 026,67		3 026,67
82	61161822R	Dveře vnitřní hladké prosklené 1kf. 80x197 kyvné	kus	2,00	-2,00	4 605,28	9 210,56	-9 210,56	
83	615290211	Skříň vestavěná s polici	m	6,35		3 000,00	19 050,00		19 050,00
84	61161831Rx	Dveře vnitřní hladké plně 1kf.80x197 EW 15 DP3+C	kus	1,00		4 136,44	4 136,44		4 136,44
155	61161833Rx	Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 90x197 EW 15 DP3+C	kus		1,00	4 136,44		4 136,44	4 136,44
85	61161834Rx	Dveře vnitř. hladké prosklené,panik.kování protip	kus	1,00		30 610,90	30 610,90		30 610,90
86	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 936,33	-292,13	1,40	2 710,86	-408,99	2 301,88
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské					196 343,97	-29 622,31	166 721,67
Díl:	767	Konstrukce zámečnické							
87	767531111U00	Mtž vstupní rohož čistící zóna	m2	13,15		100,00	1 314,80		1 314,80
88	767646110R00	Dokončení okování dveří,oc.kostr.,kyvných 1kf	kus	1,00		323,57	323,57		323,57
89	767 Rx	Šatní lavice s věšákovou stěnou Z/10	m	24,80	1,50	2 500,00	62 000,00	3 750,00	65 750,00
		+lavice v m.č.122:1,5			1,50				
90	7672Rx	Zábradlí venkovní dod. + mont. Z/14	m	6,00		8 000,00	48 000,00		48 000,00
91	767Rx1	Šatní skříň s lavicí Z/13	kus	2,00	-2,00	3 500,00	7 000,00	-7 000,00	
		odpočet položky:-2			-2,00				
92	69742420R	Čistící zóna Z12	m2	7,94		870,00	6 907,80		6 907,80
93	69742501R	Rohož - čistící zóna 16 mm Z/11	m2	5,21		3 200,00	16 665,60		16 665,60
94	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 422,12	-32,50	1,90	2 702,02	-61,75	2 640,27
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické					144 913,79	-3 311,75	141 602,04
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady							
95	771130111R00	Obklad sokliků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	104,80	95,75	41,11	4 308,33	3 936,28	8 244,61
		m.č.103:3,2			3,20				
		m.č.109:18,05			18,05				
		m.č.111:14,85			14,85				
		m.č.114:12,4			12,40				
		m.č.115:16,6			16,60				
		m.č.120:15,8			15,80				
		m.č.121:6,2			6,20				
		m.č.122:8,8			8,80				
		m.č.203:8,9			8,90				
		+m.č.102:8,6			8,60				
		+m.č.104:(0,2*7)+(0,25*(7*2+8))*0,2+0,15*0,9*2+1,0*2			13,10				
		+m.č.106:12,4			12,40				
		+m.č.107:108:(4,35+0,1+2,4)*2+3,625*2+0,25*2*1,0+0,9			19,59				
		+m.č.201-podesta:1,05*2+1,8+0,9			3,00				
		+m.č.202:18,2			18,20				
		+m.č.205:206,207:4,125*2+6,85+0,3*2+3,6*0,7*0,8+0,1			20,90				
96	771575109RV1	Montáž podlah keram. hladké, tmel flex (lepidlo)	m2	93,88	154,30	250,00	23 420,00	38 575,43	61 995,43
		m.č.103:0,88			0,88				
		m.č.105:5,67			5,67				
		m.č.109:5,89+12,14			18,03				
		m.č.112:12,28			12,28				
		m.č.113:1,48			1,48				
		m.č.114:11,4			11,40				
		m.č.116:12,84			12,84				
		m.č.117:1,4			1,40				
		m.č.118:1,42			1,42				
		m.č.119:12,81			12,81				
		m.č.121:3,52			3,52				
		m.č.123:1,08			1,08				
		m.č.203:10,9			10,90				
		+m.č.102:1,98+3,90			5,88				
		+m.č.104-mezipodesta:1,0*(0,9+0,3)+(1-0,3)*0,9			1,23				
		+m.č.106:10,80			10,80				

I. Změnový rozpočet 01.1.A (Úprava šaten - stavební část)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.1 + 01.1A
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Úprava šaten + Úprava šaten - více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
		+m.č. 107,108:(4,35+0,1+2,4)*3,625			24,83				
		+m.č. 111:15,78			15,78				
		+m.č. 115:20,90			20,90				
		+m.č. 120:19,00			19,00				
		+m.č. 122:5,40			5,40				
		-m.č. 123 pod vaničku: 0,9*0,9			-0,81				
		+m.č. 201-podesta: 1,05*1,8-0,3*0,9			1,62				
		+m.č. 202:21,63			21,63				
		+m.č. 205:206,207:14,64+6,46+6,01+0,1*(2,725+3,43+3,15)			26,04				
97	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednol.	m2	9,78		5,23	51,15		51,15
98	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	93,68	154,30	18,54	1 736,83	2 860,75	4 597,58
99	59764241R	Dlažba keramická sokl 100 tl.8 mm	kus	115,28	105,33	29,00	3 343,12	3 054,43	6 397,55
		104,8*1,1		115,28					
		95,75*1,1			105,33				
156	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m		14,50	146,00		2 117,00	2 117,00
		m.č. 104:15*0,9+1*1,0			14,50				
157	771120211R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m		14,50	73,70		1 068,65	1 068,65
		m.č. 104:15*0,9+1*1,0			14,50				
100	DOD 03	Dlažba keramická	m2	103,05	177,15	250,00	25 762,00	44 287,15	70 049,15
		93,68*1,1		103,05					
		v ploše: 154,3017*1,1			169,73				
		schody stupnice: 0,3*(15*0,9+1*1,0)*1,1			4,79				
		schody podstupnice: 0,165*(15*0,9+1*1,0)*1,1			2,63				
158	771577114R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	m		3,80	274,00		1 041,20	1 041,20
		+m.č. 103:0,6			0,60				
		+m.č. 107,108:0,9			0,90				
		+m.č. 109:1,5			1,50				
		+m.č. 202:0,8			0,80				
159	771577133R00	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic	m		4,35	421,00		1 831,35	1 831,35
		+m.č. 203(110):4,35			4,35				
101	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	586,21	987,72	1,20	703,46	1 185,27	1 888,72
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady					59 324,88	89 957,50	159 282,38
Díl:	775	Podlahy výškové a parketové							
102	775411810R00	Demontáž list dřevěných, přibíjených	m	42,35	43,55	6,80	287,98	296,14	584,12
		m.č. 108:20,15		42,35					
		m.č. 202:8,5			8,50				
		m.č. 203:13,7			13,70				
		+m.č. 205:6,3*4+4,125*2-1,35+0,5*2			9,30				
		+m.č. 206:10,15*2-6,1+4,6*5*2+4,75*2+0,3*4			34,28				
103	775592002R00	Broušení dřevěných podlah střední zr.36-40	m2	43,30	90,24	46,30	2 004,79	4 178,11	6 182,90
		24,83+5,33+13,14		43,30					
		-m.č. 108:202,203:-(24,83+5,33+13,14)			-43,30				
		+m.č. 205:31,82			31,82				
		+m.č. 206:101,62			101,62				
180	775511800R00	Demontáž podlah výškových lepených včetně listů	m2		43,30	49,30		2 134,69	2 134,69
		m.č. 108:24,83			24,83				
		m.č. 202:5,33			5,33				
		m.č. 203:13,14			13,14				
181	775541800R00	Demontáž parketových tabulí přibíjených vč. listů	m2		10,80	56,70		612,36	612,36
		m.č. 107 - překližka: 10,8			10,80				
104	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy výškové, výšky do 12 m	%	22,93	72,21	1,55	35,54	111,93	147,47
	Celkem za	775 Podlahy výškové a parketové					2 328,31	7 333,23	9 661,54
Díl:	776	Podlahy povlakové							
105	776200810RT2	Odstranění PVC podlah lepen. bez podl. ze schodišť	m	12,60		18,00	226,80		226,80
106	776200830R00	Odstranění hran schodišťových stupňů	m	12,60		9,00	113,40		113,40
107	776220110RT1	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné pouze lepení	m	11,70	-11,70	52,19	610,62	-610,62	
108	776220200RT1	Lepení podlah z PVC na podstupnice pouze lepení -	m	11,70	-11,70	36,13	422,72	-422,72	
109	776401800R00	Demontáž soklíků nebo listů, pryžových nebo z PVC	m	136,85		7,90	1 081,12		1 081,12
110	776491113U00	Podlaha lepení plast listů soklové	m	214,40	-166,48	14,45	3 098,08	-2 405,56	692,52
		m.č. 102:8,6		214,40					
		m.č. 104:9,9			9,90				
		m.č. 106:12,4			12,40				
		m.č. 107:13,75			13,75				
		m.č. 108:11,25			11,25				
		m.č. 111:13,85			13,85				
		m.č. 115:16,6			16,60				
		m.č. 120:15,8			15,80				
		m.č. 122:8,1			8,10				
		m.č. 201:3,0			3,00				
		m.č. 202:18,2			18,20				
		m.č. 204:13,8			13,80				
		m.č. 205:13,6			13,60				
		m.č. 206:9,5			9,50				
		m.č. 207:9,2			9,20				
		m.č. 208:36,85			36,85				
		-m.č. 102:8,6			-8,60				
		-m.č. 104:9,9			-9,90				
		-m.č. 106:12,4			-12,40				
		-m.č. 107:13,75			-13,75				
		-m.č. 108:11,25			-11,25				
		-m.č. 111:13,85			-13,85				
		-m.č. 115:16,6			-16,60				
		-m.č. 120:15,8			-15,80				
		-m.č. 122:8,1			-8,10				

I. Změnový rozpočet 01.1.A (Úprava šaten - stavební část)

Stavba : Objekt :		125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten SO 01 Úprava šaten		Rozpočet: 01.1 + 01.1A Úprava šaten + Úprava šaten - více-méněpráce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
		-mc.201:-3,0			-3,00				
		-mc.202:-18,2			-18,20				
		-část mc.204:-2,725			-2,73				
		-mc.205:-13,6			-13,60				
		-mc.206:-9,5			-9,50				
		-mc.207:-6,2			-6,20				
111	776511820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	233,74		34,17	7 986,90		7 986,90
112	776551830R00	Sejmutí povlaků volně položených	m2	16,86		1,34	22,59		22,59
113	776591100R00	Lepení podlah speciálních plastových z pásů	m2	286,31	-152,77	79,48	22 755,92	-12 142,16	10 613,76
		mc.102:1,98+3,9		5,88					
		mc.106:10,8		10,80					
		mc.107:15,77		15,77					
		mc.108:6,7		6,70					
		mc.111:15,78		15,78					
		mc.115:20,9		20,90					
		mc.120:19,0		19,00					
		mc.122:5,4		5,40					
		mc.202:21,63		21,63					
		mc.204:31,92		31,92					
		mc.205:14,64		14,64					
		mc.206:6,46		6,46					
		mc.207:6,01		6,01					
		mc.208:101,62		101,62					
		podesta:1,8*1		1,80					
		-mc.102:-1,98+3,9			-5,88				
		-mc.106:-10,8			-10,80				
		-mc.107:-15,77			-15,77				
		-mc.108:-6,7			-6,70				
		-mc.111:-15,78			-15,78				
		-mc.115:-20,9			-20,90				
		-mc.120:-19,0			-19,00				
		-mc.122:-5,4			-5,40				
		-mc.202:-21,63			-21,63				
		-mc.205:-14,64			-14,64				
		-mc.206:-6,46			-6,46				
		-mc.207:-6,01			-6,01				
		-podesta:-1,8*1			-1,80				
114	776981113R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin vč. 0,8*5*0,7+0,9*2	m	6,50	-0,48	232,88	1 513,72	-110,62	1 403,10
		+povodní:6,5			-6,50				
		+0,8			-0,80				
		+1,25*2			-2,50				
		+2,725			-2,73				
115	28341110R	Lišta - soklik 214,4*1,06	kus	227,26	-176,46	8,03	1 824,93	-1 417,00	407,93
		-166,476*1,06			-176,46				
116	28412265R	Podlahovina lamela tl.2mm 286,31*1,06	m2	318,28	-173,94	417,49	132 877,01	-72 617,25	60 259,76
		-schody:11,7*0,3*1,1		3,86					
		-11,7*0,165*1,1		2,12					
		-sokl:160,05*0,05*1,1		8,80					
		-152,77*1,06			-161,94				
		-schody:-11,7*0,3*1,1			-3,86				
		-11,7*0,165*1,1			-2,12				
		-sokl (vše):-160,05*0,05*1,1			-8,80				
		+sokl mc.204:208:(13,6+36,65)*0,05*1,1			-2,78				
117	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 725,34	-897,26	0,79	1 363,02	-708,83	654,18
Celkem za		776 Podlahy povlakové					173 896,82	-90 434,77	83 462,05
Díl: 781		Obklady keramické							
118	781415016RT9	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel (flex.lepidlo) mc.105: 2,05*(1+2,2)*2+0,7*2+(0,05*0,2*2)	m2	179,90	-4,45	250,00	44 974,38	-1 112,00	43 862,38
		1,5*1,7							
		mc.108:1,4*(0,65+2,4+2+0,6)		7,91					
		mc.112:2,05*(3,175+4,45+2,175+1,75+1+2,7)		26,08					
		mc.113:2,05*(1,65+0,9)*2+0,7*2		9,06					
		mc.116:2,05*(4,75+3,05+3,1+1+1,65+2,05)		28,78					
		mc.117:2,05*(1,55+0,9)*2+0,7*2		8,65					
		mc.118:2,05*(1,575+0,9)*2+0,7*2		8,75					
		mc.119:2,05*(2,05+4,75+3,05+3,075+1+1,675)		28,88					
		mc.123:2,05*(3+0,9+2,1+0,35+0,9+1,25)*0,7*2		18,03					
		mc.205:2,05*(3,575+4,125+3,15+0,5+0,45+3,6)		26,27					
		mc.206:0,75*(3,1+1,6+0,45+0,5+1,3)		5,21					
		-část mc.108:-1,4*(0,65+2)			-3,71				
		-část mc.205:-2,05*(2,73+0,6)			-3,06				
		-část mc.206:-2,05*(3,15+0,63+0,1)			-2,53				
		+část mc.207:2,05*(3,15+1,9+0,1*2)			10,76				
119	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně (	m2	179,90	-4,45	23,81	4 283,36	-105,91	4 177,45
120	59781364Rx	Obkládačka keramická 179,89755*1,1	m2	197,89	-4,89	250,00	49 471,83	-1 223,20	48 248,63
		-4,448*1,1			-4,89				
121	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	987,30	-24,41	1,20	1 184,75	-29,29	1 155,46
Celkem za		781 Obklady keramické					99 914,31	-2 470,40	97 443,91
Díl: 783		Nátěry							
122	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný z	m2	21,23		63,32	1 344,22		1 344,22
Celkem za		783 Nátěry					1 344,22		1 344,22

I. Změnový rozpočet 01.1.A (Úprava šaten - stavební část)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.1 + 01.1A
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Úprava šaten + Úprava šaten - více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
Díl:	784	Malby							
179	784115412R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x odpočet omyvatelného náteru: v místech dřev obložení stěn 1.np:37,25*1,1 v místech dřev obložení stěn 2.np:31,0*1,1	m2	929,19	-75,08	25,00	23 229,63	-1 876,88	21 352,75
124	784161601R00	Penetrace podkladu sádrokarton	m2	75,75		10,00	757,48		757,48
180	784164112R00	Malba latexová univerzální, bílá, bez penetrace, 2x v místech dřev obložení stěn 1.np:37,25*1,1 v místech dřev obložení stěn 2.np:31,0*1,1	m2	172,79	-75,08	50,00	8 639,50	3 753,75	12 393,25
Celkem za 784 Malby							32 626,60	1 876,88	34 503,48
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot							
126	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	46,20	0,50	136,74	6 317,29	68,36	6 385,65
127	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	46,20	0,50	20,00	923,99	10,00	933,98
128	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	461,99	5,00	7,00	3 233,95	34,99	3 268,94
129	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	46,20	0,50	116,13	5 365,12	58,06	5 423,18
130	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	46,20	0,50	11,00	508,19	5,50	513,69
131	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	46,20	0,50	5,62	259,64	2,81	262,45
132	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	46,20	0,50	166,67	7 700,03	83,32	7 783,35
Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot							24 308,20	263,04	24 571,24

1 198 288,82	67 874,34	1 266 163,16
cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)

II. Porovnání záměny materiálů podlah s ohledem na bilanci MSO servis					
mater.+práce	ceny smluvní jedm.cena (Kč)	smluvní rozpočet		změna (m.č.204,208 - vynil, ostatní - ker.dlažba)	
		výměra (m2)	jedm.cena (Kč)	výměra (m2)	jedm.cena (Kč)
vynil	496,97	286,31	142 287,48	133,54	66 365,37
ker.dlažba	500,00	93,68	46 840,00	246,45	123 225,00
			189 127,48		189 590,37
	ceny MSO nákladové				
	jedm.cena (Kč)				
vynil	620,00	286,31	177 512,20	133,54	82 794,80
ker.dlažba	500,00	93,68	46 840,00	246,45	123 225,00
			224 352,20		206 019,80
úspora pro MSO v případě akceptování změny:					18 332,40 Kč

III. Změnový rozpočet 01.5.A (Elektroinstalace)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.5 + 01.5.A
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Elektroinstalace + Elektroinstalace více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
Díl:	E01	Elektroinstalace							
3	E0103	krabice přístroj.KU 68/1 bez zapojení	ks	86,00	4,00	16,34	1 405,24	65,36	1 470,60
4	E0104	Díto materiál	ks	86,00	4,00	5,24	450,64	20,96	471,60
45	E0145	ukončení vodičů v rozv.nebo spotř. do 2,5	ks	73,00	32,00	9,02	658,46	288,64	947,10
64	E0164	spínač pod om.řazení 6 vč.zap.	ks	20,00	1,00	30,31	606,20	30,31	636,51
65	E0165	díto materiál TANGO (ABB)	ks	20,00	1,00	101,58	2 031,60	101,58	2 133,18
89	E0189	montáž pohybového senzoru	ks	4,00	1,00	68,40	273,60	68,40	342,00
90	E0190	montáž trať 230/12V pro halogeny	ks	2,00	-2,00	98,48	196,96	-196,96	
156	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm	m		6,00	26,30		157,80	157,80
157	EF10074640	Trubka 2316/LPE-1 LPE pr.16	M		6,00	7,02		42,12	42,12
158	EF10042799	Čidlo SL-2100/B bílé 210f IP44 PANLUX	KS		1,00	247,91		247,91	247,91
159	EF10057930	Houkačka SEM 240V AC IP43	KS		1,00	569,11		569,11	569,11
160	RP 26358	Montáž krytu na houkačku včetně dodávky	ks		1,00	260,00		260,00	260,00
	Celkem za	E01 Elektroinstalace					5 622,70	1 655,23	7 277,93
Díl:	E02	Svitidla							
91	E0201	montáž svítidel zář.bytových 1 zdroj	ks	7,00	-7,00	156,25	1 093,75	-1 093,75	
107	E0215	vestané BRILUM OS-DL0400-10/50W	ks	7,00	-7,00	65,34	457,38	-457,38	
110	E0218	halogenová žárovka do 50W	ks	7,00	-7,00	12,78	89,46	-89,46	
113	E0221	úsporná spirála 20W	ks	8,00	1,00	98,48	787,84	98,48	886,32
161	EF10855165	Svl. PLAFONIERA S 60W bílá mat. s PIR	KS		1,00	638,28		638,28	638,28
	Celkem za	E02 Svitidla					2 428,43	-903,83	1 524,60
Díl:	E03	Výkopy							
118	E0301	vytyčení trati v přehledném terénu	km	0,03	-0,03	1 132,67	33,98	-33,98	
119	E0302	hloubení rýhy 50x80cm	m	30,00	-30,00	75,76	2 272,80	-2 272,80	
120	E0303	díto zához	m	30,00	-30,00	37,88	1 136,40	-1 136,40	
122	E0305	zřízení kabel.lože do 65cm / tl.10cm	m	30,00	-30,00	55,87	1 676,10	-1 676,10	
123	E0306	výstražná fólie PVC s=33cm	m	30,00	-30,00	8,32	249,60	-249,60	
162	460680605U00	Rýha hl -7cm š -15cm zeď cihla	m		30,00	81,50		2 445,00	2 445,00
	Celkem za	E03 Výkopy					5 368,88	-2 923,88	2 445,00
Díl:	E07	Hodinové zúčtovací sazby							
163	912 TAN	Hzs-elektromontážní práce odpojení a demontážní práce stávajícího rozvaděče	hod		3,00	250,00		750,00	750,00
	Celkem za	E07 Hodinové zúčtovací sazby						750,00	750,00

-1 422,48
cena vícepráce (Kč)

IV. Změnový rozpočet - Obklad zhlaví zidek schodů do vestibulu

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Obklad zhlaví zidek schodů do vestibulu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632419110RT4	Samonivelač. stěrka s perlínkou, ruční zpracování tl. 3 mm Mapei TomCem Pronto + výztužná tkanina 0,4*(0,507+0,52+0,545+0,540+0,555+0,545)	m2	1,28	370,00	475,38
				1,28		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				475,38
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,02	235,00	5,39
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5,39
Díl:	711	Izolace proti vodě				
3	711212002RT6	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Mapelastic proti vlhkosti a tlak.vodě 1,2848 0,10*0,4*6	m2	1,52	225,00	343,08
				1,28		
				0,24		
4	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem Planicrete	m2	1,52	28,00	42,69
5	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01	733,00	4,94
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				390,71
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
6	771575109RT5	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm flexi lepidlo, spár. hmota 0,4*(0,507+0,52+0,545+0,540+0,555+0,545)	m2	1,28	250,00	321,20
				1,28		
7	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	1,28	5,23	6,72
8	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	1,28	18,54	23,82
9	781111112R00	Řezání dlaždic vodním paprskem 4*6*0,3	m	7,20	103,30	743,76
				7,20		
10	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm s prořezem: 4*6*0,09	m2	2,16	320,00	691,20
				2,16		
11	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,05	391,50	18,07
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				1 804,77

2 676,25 Kč

IX. Změnový rozpočet 01.5.B (Elektroinstalace 2)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.5 + 01.5.B
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Elektroinstalace + Elektroinstalace více-méněpráce 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
Díl:	E01	Elektroinstalace							
25	E0125	vodič CYKY 3x1,5 pod om.	m	408,00	61,00	12,61	5 144,88	769,21	5 914,09
26	E0126	dtto materiál	m	428,40	61,00	9,03	3 868,45	550,83	4 419,28
27	E0127	vodič CYKY 3x2,5 pod om.	m	365,00	99,00	12,61	4 602,65	1 248,39	5 851,04
28	E0128	dtto materiál	m	383,25	99,00	14,66	5 618,45	1 451,34	7 069,79
33	E0133	vodič CYKY 5x2,5 pod om.	m	20,00	25,00	13,07	261,40	326,75	588,15
34	E0134	dtto materiál	m	21,00	25,00	24,12	506,52	603,00	1 109,52
Celkem za		E01 Elektroinstalace					20 002,35	4 949,52	24 951,87
Díl:	E05	Rozvaděč RS1							
136	E0511	Test nouz.osvětlení	ks	1,00	-1,00	984,88	984,88	-984,88	
164	210120412U00	Mtž jistič nn 1pól -25A ve skřini	kus		2,00	74,00		148,00	148,00
165	SBM018110	Jistič B10/1	ks		2,00	89,96		179,92	179,92
168	210120435U00	Mtž jistič nn 2pól -25A ve skřini	kus		2,00	97,00		194,00	194,00
167	SBO668516	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks		2,00	1 056,84		2 113,68	2 113,68
168	210120453R00	Mtž jistič vzduchový 3pólový do 25 A ve skřini	kus		1,00	143,22		143,22	143,22
169	SBM018316	Jistič B16/3	ks		1,00	337,63		337,63	337,63
Celkem za		E05 Rozvaděč RS1					984,88	2 131,57	3 116,45
Díl:	E06	Rozvaděč RS2							
166	210120435U00	Mtž jistič nn 2pól -25A ve skřini	kus		2,00	97,00		194,00	194,00
167	SBO668516	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks		2,00	1 056,84		2 113,68	2 113,68
Celkem za		E06 Rozvaděč RS2						2 307,68	2 307,68
Díl:	E08	Osvětlení schodiště do kotelny							
168	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m		15,00	32,60		489,00	489,00
169	EF10051448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	M		15,00	9,12		136,80	136,80
170	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus		1,00	100,00		100,00	100,00
171	EF10069957	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B	KS		1,00	60,27		60,27	60,27
172	210200013R00	Svítilno žárovkové, 60 W, stropní dem. + montáž	kus		1,00	103,50		103,50	103,50
Celkem za		E08 Osvětlení schodiště do kotelny				305,49		889,57	889,57

10 276,34

cena vícepráce
(Kč)

V. Změnový rozpočet 02.2 (Úprava nákl.výtahu a angl.dvorků)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 02.2
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Úprava nákl.výtahu a angl.dvorků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,79	3 032,52	2 401,76
		otvor dveří výtahu:(1,0*1,8-0,3*0,6)*0,44		0,71		
		otvory pod stropem u výtahu:(0,6*0,45+0,3*0,3-0,3*0,6)*0,44		0,08		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 401,76
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
2	411121232RT4	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm včetně dodávky PZD 30/10 179x29x9	kus	8,00	490,00	3 920,00
		zastropení šachty angl.dvorku 2x:4*2		8,00		
3	411121243RT2	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm včetně dodávky PZD 31/10 209x29x9	kus	4,00	584,00	2 336,00
		zastropení šachty výtahu:4		4,00		
4	457451112U00	Cementový potěr tl. 7cm beton C16/20	m2	9,00	210,00	1 890,59
		zastropení šachty výtahu:(2,3*1,42)		3,27		
		zastropení šachty angl.dvorku 2x:(2,02*1,42)*2		5,74		
5	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	13,48	24,80	334,30
6	693660202R	Geotextilie netkaná 300g/m2	m2	13,48	10,72	144,50
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				8 625,39
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
7	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	3,22	205,00	660,10
		výtah - zazděný otvor:1,7*1,8-0,2*0,5		2,96		
		zazdívka odvětrání pod stropem:0,6*0,45+0,3*0,3-0,2*0,5		0,26		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				660,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	962052211R00	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového	m3	1,20	3 255,00	3 896,24
		výtah:0,3*(2,3*0,3+1,16*0,3*2)		0,42		
		angl.dvorek 2x:0,3*(2,02*0,3+1,16*0,3*2)*2		0,78		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 896,24
Díl: 97		Prorážení otvorů				
9	974031157RV1	Vysekání rýh ve zdi cihelné 60 x 30 cm	m	2,10	355,50	746,55
		drážka pro větrací potrubí výtah:0,8		0,80		
		drážka pro větrací potrubí - angl.dvorek:1,3		1,30		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				746,55
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,46	240,00	1 069,86
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 069,86
Díl: 711		Izolace proti vodě				
11	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	13,48	17,00	229,16
12	711141559RZ2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky	m2	13,48	250,00	3 369,95
		zastropení šachty výtahu:(2,3+0,3*2)*(1,42+0,5+0,3)*1,1		7,08		
		zastropení šachty angl.dvorku 2x:(2,02+0,3*2)*(1,42+0,5+0,3)*1,1		6,40		
13	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	35,99	4,00	143,96
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				3 743,07
Díl: 784		Malby				
14	784115412R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	3,54	25,00	88,55
		3,22*1,1		3,54		
15	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	3,54	16,10	57,03
		3,22*1,1		3,54		
	Celkem za	784 Malby				145,58
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				

V. Změnový rozpočet 02.2 (Úprava nákl.výtahu a angl.dvorků)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 02.2
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Úprava nákl.výtahu a angl.dvorků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	VZT9001	Rovná trouba 500x200, 700 VP	kus	1,00	343,00	343,00
17	VZT9002	Rozbočka symetrická 500x200	kus	1,00	632,00	632,00
18	VZT9003	Oblouk symetrický 500x200 90°	kus	2,00	399,57	799,14
19	VZT9004	Rovná trouba 500x200, 1000 VP	kus	2,00	449,28	898,56
20	VZT9005	Dno k zaslepení 500x200	kus	2,00	627,00	1 254,00
21	VZT9006	Rovná trouba 500x200, 1500 VP	kus	1,00	689,22	689,22
22	VZT9007	Rovná trouba 500x200, 800 VP	kus	1,00	398,00	398,00
23	VZT9008	Kanálový nástavec 500x200, 80	kus	2,00	491,00	982,00
24	VZT9009	Vyústka NOVA-B-2-2-500x200	kus	3,00	571,64	1 714,92
25	VZT9010	Rovná trouba 500x200, 1100 VP	kus	1,00	528,00	528,00
26	VZT9011	Oblouk symetrický 500x200 45°	kus	2,00	799,15	1 598,30
27	VZT9012	Rovná trouba 500x200, 500 VP	kus	2,00	239,93	479,86
28	VZT9013	Protidešťová žaluzie 500x200	kus	2,00	877,53	1 755,06
29	VZT9014	Montáž čtyřhranného potrubí z pozink.plechu	m	10,70	110,89	1 186,52
		potrubí 1 - šachta výtahu:7,8		7,80		
		potrubí 2 - angl.dvorek:2,9		2,90		
30	VZT9015	Uchycení VZT potrubí	soubor	8,00	47,80	382,40
31	VZT9016	Montáž stěnové mřížky	kus	3,00	99,42	298,26
32	VZT9017	Montáž tvarovek	kus	2,00	36,32	72,64
33	VZT9018	Montáž protidešťové žaluzie	kus	2,00	351,78	703,56
34	VZT-9012	Přesun hmot pro vzduchotechniku	soubor	1,00	1 770,00	1 770,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				16 485,44

37 773,98 Kč

VI. Změnový rozpočet 01.1.B (Vstup+rampa)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.1 + 01.1B
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Úprava šaten + Úprava šaten - více-méněpráce - vstup+rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání							
162	273313621R00	Beton základových desek prosý C 20/25 3*(1,7+0,2*2)*0,15	m3		0,95 0,95	2 625,00		2 480,63	2 480,63
163	273354111R00	Bednění základových desek zřízení (3,0*2+1,9*2)*0,15	m2		1,47 1,47	571,00		839,37	839,37
164	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2		1,47	78,00		114,66	114,66
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání						3 434,66	3 434,66
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce							
3	334121110U00	Osazení pref opěr zdí Z/15	kus	12,00	-12,00	350,00	4 200,00	-4 200,00	
11	592Rx	Opěrná zeď prefa díl 490x450x800 Z/15	kus	12,00	-12,00	1 175,00	14 100,00	-14 100,00	
165	345231121RT1	Zdivo plotové z tvármic, betonová záhlavka, tl.190 tvárnice v barvě přírodní, štipané oboustranně 3,0*(0,2*2)*2	m2		2,40 2,40	1 608,00		3 859,20	3 859,20
166	627456136R00	Vyplnění spár 70 mm zdvia z bet prefa, MC s vysp. 0,4*3,0 1/2*(0,25*0,1)*3,0*2 0,2*0,4*3	m2		2,49 1,20 1,05 0,24	238,00		592,62	592,62
167	345232113R00	Stříška na plot z krycích destiček, šířka 26 cm 3,0*2	m		6,00 6,00	280,50		1 683,00	1 683,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce					18 300,00	-12 165,18	6 134,82
Díl: 4		Vodorovné konstrukce							
13	434121417R00	Osaz schodist stupnu bz Z/16	m	4,80	-4,80	242,35	1 163,28	-1 163,28	
14	593723Rx	Stupeň schod, 1200/350/150 Z/16	kus	4,00	-4,00	995,00	3 980,00	-3 980,00	
168	430321314R00	Schodišťové konstrukce, beton C 20/25 2,6*(0,15*0,3+1/2*0,3*0,15)	m3		0,18 0,18	3 525,00		618,64	618,64
169	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení (2,6*2)*0,15 1,7*0,3 0,3*(0,1*0,15)	m2		1,37 0,78 0,51 0,08	1 000,00		1 365,00	1 365,00
170	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2		1,37	66,70		91,05	91,05
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce					5 143,28	-3 068,60	2 074,68
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce							
171	395367222R00	Kotvení výztužných prutů do chem. kotvy D10mm	kus		10,00	87,50		875,00	875,00
172	971042122R00	Vrtání otvorů, beton, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus		10,00	76,70		767,00	767,00
21	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 (B 25) odpočet položky: 2,228 podesta oprava: 1,665*2,6*0,2 (2,6*2,23)*(1-0,87)*0,2 rampa oprava: 1,7*(0,05+0,20)*3,0/2	m3	2,23	-0,72 -2,23 0,57 0,01 0,64	2 379,11	5 300,66	-1 701,30	3 599,36
22	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	2,23	-0,72	71,42	159,12	-51,07	108,05
23	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sílí z drátů tažených sv	t	0,07		22 801,21	1 596,08		1 596,08
173	63411116U00	Dilatace betonových konstrukcí od objektu 0,3*1,665*0,25	m		2,22 2,22	76,90		170,33	170,33
174	631315621RV1	Betonová podlaha rampy z betonu tl. 130 mm v spádu povrch, úprava kartáčováním rampa: 1,7*3,0*0,13	m3		0,66 0,66	3 930,00		2 605,59	2 605,59
28	632921413R00	Dlažba z dlaždic betonových do lepidl. tl. 36 mm ra	m2	12,04	-12,04	563,46	6 784,06	-6 784,06	
30	635111241U00	Násyp podlaha hr kamenivo 0-16 zhut	m3	2,41		650,00	1 565,20		1 565,20
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce					15 405,12	-4 118,51	11 286,62
Díl: 96		Bourání konstrukcí							
40	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	3,41		142,82	486,73		486,73
44	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	0,10		689,62	69,53		69,53
45	965042241RT6	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 odpočet schod.podesta vstup:-0,6208	m3	0,82	-0,82 -0,82	587,50	482,22	-482,22	
47	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sílí tl. 10 cm	m3	1,79		595,20	1 067,79		1 067,79
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí					2 106,27	-482,22	1 624,05
Díl: 99		Přesun hmot							
59	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,94	-0,22	240,00	2 384,42	-53,29	2 331,14
	Celkem za	99 Přesun hmot					2 384,42	-53,29	2 331,14
Díl: 767		Konstrukce zámečnické							
90	7672Rx	Zábradlí venkovní dod.+ mont. Z/14	m	6,00		8 000,00	48 000,00		48 000,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické					48 000,00		48 000,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady							
175	771101115R01	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm podesta+schody: 1,665*2,6 (2,6*2,23)*(1-0,87) 0,15*2,6*2	m2		5,16 4,33 0,78 0,78	181,70		937,05	937,05
176	771575109RV2	Montáž podlah keram. hladké, tmel flex (lepidlo) venk.vstup venkovní podesta u vstupu: 2,6*(1,665*0,3)	m2		3,55 3,55	250,00		887,25	887,25
177	771120111RV1	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada venk.vstup venkovní schody: 2,6*2	m		5,20 5,20	146,00		759,20	759,20
178	771120211RV1	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada venk.vstup venkovní schody: 2,6*2	m		5,20 5,20	73,70		383,24	383,24
179	597642032	Dlažba reliéfní 300x300x9 mm venk.vstup	m2		5,43	250,00		1 357,20	1 357,20

VI. Změnový rozpočet 01.1.B (Vstup+rampa)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.1 + 01.1B
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Úprava šaten + Úprava šaten - více-méněpráce - vstup+rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
		venkovní podesta u vstupu (prořez 20%): 2,6*2*0,3*1,2			4,28				
		venk.schody - podstupnice (prořez 50%): 2,6*2*0,15*1,5			1,17				
180	597642400	Dlažba schodovka 300x300x9 mm venk.vstup	m2		1,72	350,00		600,60	600,60
		venk.schody - nástupnice (prořez 10%): 2,6*2*0,3*1,1			1,72				
181	771130111RV1	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm venk.vstup	m		4,36	41,11		179,03	179,03
		sokl podesta u vstupu + vstupní schody (prořez			4,36				
182	59764241	Dlažba matná sokl 300x80x9 mm venk.vstup	kus		17,42	29,00		505,18	505,18
		sokl podesta u vstupu + vstupní schody (prořez			17,42				
183	771579198	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení a spárování							
		tmelem mrazuvzdorným, venk.vstup	m2		5,18	18,54		96,09	96,09
		venkovní podesta u vstupu: 2,13*1,665*0,3)			2,91				
		venk.schody - nástupnice: 2,13*2*0,3			1,28				
		venk.schody - podstupnice: 2,13*2*0,15			0,64				
		venk.schody+podesta - soklíky: 3,885*0,09			0,36				
184	77157133RV1	Lišta nerezová ukončující, přechod podesta-rampa	m		1,70	421,00		715,70	715,70
		ukončení podesty u rampy: 1,7			1,70				
101	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%		64,21	1,20		77,05	77,05
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady						6 497,59	6 497,59
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot							
126	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,83	-1,80	135,74	386,76	-246,29	140,46
127	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,83	-1,80	20,00	56,57	-36,02	20,54
128	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,28	-17,99	7,00	197,99	-125,95	72,04
129	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,83	-1,80	116,13	328,46	-208,95	119,51
130	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,83	-1,80	11,00	31,11	-19,79	11,32
131	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,83	-1,80	5,62	15,90	-10,11	5,78
132	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,83	-1,80	166,67	471,41	-299,89	171,52
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					1 488,19	-947,01	541,18

92 827,29	-10 902,56	81 924,74
cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)

VII. Změnový rozpočet 01.2.A (Zdravotně technické instalace)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.2 + 01.2.A
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Zdravotně technické instalace + Zdravotně technické instalace více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace							
80	721171906U00	Vsazení odpadní odbočka hrdlo DN125 do potrubí - (podlah.vpusti)	kus		1,00	1 030,00		1 030,00	1 030,00
81	721171907U00	Vsazení odpadní odbočka hrdlo DN150 do potrubí (podlah.vpusti)	kus		2,00	1 420,00		2 840,00	2 840,00
82	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm (podlah.vpusti)	m		4,50	103,66		466,47	466,47
83	721211401U00	Vpust' podlaha DN 50 (podlah.vpusti)	kus		3,00	860,00		2 580,00	2 580,00
84	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 (podlah.vpusti)	m		4,50	10,17		45,77	45,77
32	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%		69,6224	1,65		114,88	114,88
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace						7 077,11	7 077,11
Díl:	722	Vnitřní vodovod							
44	722231163R00	Termostat. směš. centrála COMPACT MIX 1"	kus	1,00	-1,00	1 676,49	1 676,49	-1 676,49	
54	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,0032	-0,0032	279,95	0,90	-0,90	
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				1 956,44	1 677,39	-1 677,39	
Díl:	725	Zařizovací předměty							
55	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	6,00	-1,00	2 076,40	12 458,40	-2 076,40	10 382,00
60	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	6,00	-1,00	362,81	2 176,86	-362,81	1 814,05
61	725311121U00	Dřez nerez	soubor	2,00	-2,00	1 023,82	2 047,64	-2 047,64	
62	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	2,00	-2,00	333,38	666,76	-666,76	
63	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	2,00	-2,00	641,81	1 283,62	-1 283,62	
67	725825114RT1	Baterie dřezová nástěnná ruční standardní	kus	4,00	-4,00	1 327,76	5 311,04	-5 311,04	
69	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	1,00	-1,00	218,84	218,84	-218,84	
71	725862126U00	Zápach uzávěr dřez DN 50	kus	3,00	-3,00	115,18	345,54	-345,54	
74	předb. cena	kombifix pro WC	ks	6,00	-1,00	1 535,73	9 214,38	-1 535,73	7 678,65
75	64281215R	Dřez dvojitý	kus	2,00	-2,00	3 122,62	6 245,24	-6 245,24	
76	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	161,1868	-161,1868	0,28	45,13	-45,13	
	Celkem za	725 Zařizovací předměty					40 013,45	-20 138,75	19 874,70

-14 739,03
cena vícepráce (Kč)

VIII. Změnový rozpočet 01.4.A (Vytápění)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.4 + 01.4.A
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Vytápění + Vytápění více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
Díl:	733	Rozvod potrubí							
10	UT001	Izolace potrubí z pěnového PE 15x9 mm šedočerná	m	137,00	-29,00	44,00	6 028,00	-1 276,00	4 752,00
11	UT002	Izolace potrubí z pěnového PE 18x13 mm šedočerná	m	72,00	-28,00	60,00	4 320,00	-1 680,00	2 640,00
12	UT003	Izolace potrubí z pěnového PE 22x20 mm šedočerná	m	48,00	-19,00	62,50	3 000,00	-1 187,50	1 812,50
13	UT004	Izolace potrubí z pěnového PE 28x20 mm šedočerná	m	24,00	-2,00	63,09	1 512,00	-126,00	1 386,00
14	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí průmě DN 25	m	281,00	-78,00	17,80	5 001,80	-1 388,40	3 613,40
21	UT010	Kompenzační vsuvka pro Cu potrubí d 28 mm	ks	2,00	-2,00	1 703,00	3 406,00	-3 406,00	
22	UT011	Kompenzační vsuvka pro Cu potrubí d 18 mm	ks	4,00	-4,00	1 533,00	6 132,00	-6 132,00	
*	Celkem za	733 Rozvod potrubí				3 483,30	29 399,80	-15 195,90	14 203,90

-15 195,90
cena vícepráce (Kč)

IX. Změnový rozpočet 01.5.B (Elektroinstalace 2)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.5 + 01.5.B
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Elektroinstalace + Elektroinstalace více-méněpráce 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
Díl:	E01	Elektroinstalace							
25	E0125	vodič CYKY 3x1,5 pod om.	m	408,00	61,00	12,61	5 144,88	769,21	5 914,09
26	E0126	dtto materiál	m	428,40	61,00	9,03	3 868,45	550,83	4 419,28
27	E0127	vodič CYKY 3x2,5 pod om.	m	365,00	99,00	12,61	4 602,65	1 248,39	5 851,04
28	E0128	dtto materiál	m	383,25	99,00	14,66	5 618,45	1 451,34	7 069,79
33	E0133	vodič CYKY 5x2,5 pod om.	m	20,00	25,00	13,07	261,40	326,75	588,15
34	E0134	dtto materiál	m	21,00	25,00	24,12	505,52	603,00	1 109,52
	Celkem za	E01 Elektroinstalace					20 002,35	4 949,52	24 951,87
Díl:	E05	Rozvaděč RS1							
136	E0511	Test nouz.osvětlení	ks	1,00	-1,00	984,88	984,88	-984,88	
184	210120412U00	Mř jistič nn 1pól -25A ve skříní	kus		2,00	74,00		148,00	148,00
165	SBM018110	Jistič B10/1	ks		2,00	89,96		179,92	179,92
166	210120435U00	Mř jistič nn 2pól -25A ve skříní	kus		2,00	97,00		194,00	194,00
167	SBO668516	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks		2,00	1 056,84		2 113,68	2 113,68
168	210120453R00	Mř jistič vzduchový 3pólový do 25 A ve skříní	kus		1,00	143,22		143,22	143,22
169	SBM018316	Jistič B16/3	ks		1,00	337,63		337,63	337,63
	Celkem za	E05 Rozvaděč RS1					984,88	2 131,57	3 116,45
Díl:	E06	Rozvaděč RS2							
166	210120435U00	Mř jistič nn 2pól -25A ve skříní	kus		2,00	97,00		194,00	194,00
167	SBO668516	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks		2,00	1 056,84		2 113,68	2 113,68
	Celkem za	E06 Rozvaděč RS2						2 307,68	2 307,68
Díl:	E08	Osvětlení schodiště do kotelny							
168	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m		15,00	32,60		489,00	489,00
169	EF10051448	CYKY 3J1,5 (3Cx1,5)	M		15,00	9,12		136,80	136,80
170	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus		1,00	100,00		100,00	100,00
171	EF10069957	Spínač PRAKTIK 3553-01929 B	KS		1,00	60,27		60,27	60,27
172	210200013R00	Světlo žárovkové , 60 W, stropní dem. + montáž	kus		1,00	103,50		103,50	103,50
	Celkem za	E08 Osvětlení schodiště do kotelny				305,49		889,57	889,57

10 278,34
cena vícepráce (Kč)

X. Změnový rozpočet 01.6.A (Plynová zařízení)

Slavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.6 + 01.6.A
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Plynová zařízení + Plynová zařízení více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
Díl:	PL1	Demontáž PL							
1	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	90,00	-90,00	100,00	9 000,00	-9 000,00	
2	723120809R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 50-80	m	37,00	-37,00	84,12	3 112,44	-3 112,44	
3	723260801R00	Demontáž plynoměru PS 2, PS 6, PS 10	kus	3,00	-3,00	102,35	307,05	-307,05	
5	PL001	Demontáž plynových sporáků	ks	4,00	-4,00	59,71	238,84	-238,84	
6	PL002	Demontáž kotle	ks	1,00	-1,00	1 164,59	1 164,59	-1 164,59	
8	723290821R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m	t	0,70	-0,05	964,70	675,29	-48,59	626,70
Celkem za		PL1 Demontáž PL					14 498,21	-13 871,51	626,70
Díl:	723	Vnější a vnitřní plynovod							
28	16	Plynoměr Rombach G16, rozteč 280 mm	ks	1,00	-1,00	5 200,00	5 200,00	-5 200,00	
29	15	Plynoměr G6 - stávající	ks	1,00	-1,00	2 320,60	2 320,60	-2 320,60	
39	143-10506.A	Trubka ocel. izolovaná bralenem DN80-3"chránička	m	6,00	-6,00	477,38	2 864,28	-2 864,28	
40	28614005.AR	Trubka ochranná plyn d 90 x 3,5 x 6000 mm PEHD	m	20,00	58,00	69,87	1 397,40	4 052,46	5 449,86
48	723 V6-	Ukončení vodiče - krabicový spoj	ks	3,00	-3,00	14,11	42,33	-42,33	
52	723215117R00	Kohout kulový uzav.IVAR BRA.02.100 DN 65 s nav.pří	ks	1,00	-1,00	4 288,13	4 288,13	-4 288,13	
53	723219103R00	Montáž armatury přírubové plynovodní, DN 65	kus	1,00	-1,00	663,03	663,03	-663,03	
69	723231167U00	Kohout kulový G 2" D+M	kus		1,00	1 310,00		1 310,00	1 310,00
58	19	Plastová plynoměrná skříň 500x510x225 mm s nápisem	kus	1,00	1,00	2 320,60	2 320,60	2 320,60	4 641,20
60	19	Plechová plynoměrná skříň 1000x1000x350 mm s nápisem	kus	1,00	-1,00	5 000,00	5 000,00	-5 000,00	
Celkem za		723 Vnější a vnitřní plynovod				21 663,72	24 096,37	-12 695,31	11 401,06
Díl:	M23	Montáže potrubí							
66	230180022R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7	m	45,00	35,00	31,45	1 415,25	1 100,75	2 516,00
67	230180026R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 90 x 5,1	m	35,00	-35,00	36,18	1 266,30	-1 266,30	
Celkem za		M23 Montáže potrubí				67,63	2 681,55	-105,55	2 516,00

-26 732,37
cena vícepráce (Kč)

XI. Změnový rozpočet 02.1.A (Komunikace)

Stavba :
Objekt :

125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten
SO 02 Komunikace dvora

Rožpočet: 02.1 + 02.1.A
Komunikace + Komunikace více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky		MJ	množství smluvní	množství vícipráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícipráce (Kč)	cena smluvní + vícipráce (Kč)
Díl: 1										
Zemní práce										
1	113106231R00	Rozbrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu		m2	102,59		23,59	2 420,10		2 420,10
2	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, šířková tl. 15 cm		m2	181,00	-45,19	21,23	3 842,63	-1 384,09	2 458,54
		skutečné množství: 115,81				175,81				
3	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2 kam, dřevěná tl. 25 cm		m2	181,00	-39,12	35,38	6 403,78	-1 383,96	5 019,82
		odpověď: položky - 181,000				-181,00				
		skutečné množství: 141,88				141,88				
4	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2 kam, dřevěná tl. 30 cm		m2	158,48	-32,60	42,46	6 729,06	-1 384,09	5 344,97
		odpověď: položky - 158,48				-158,48				
		skutečné množství: 125,88				125,88				
5	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živa tl. 5 cm		m2	64,19	91,33	42,46	2 725,51	3 877,85	6 603,35
		odpověď: položky - 64,19				-64,19				
		skutečné množství: 155,52				155,52				
6	113107142R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živa tl. 10 cm		m2	168,02	45,66	85,00	14 281,70	3 881,50	18 163,20
		odpověď: položky - 168,02				-168,02				
		skutečné množství: 213,8847				213,88				
7	181201102R00	Úprava pláně hruštiním		m2	89,61		6,01	538,56		538,56
8	113107136U00	Odstředá podklad-50m2 beton+siř tl.20cm		m2	94,29	81,88	104,00	9 806,16	8 515,52	18 321,68
		odpověď: položky - 94,29				-94,29				
		skutečné množství: 176,17				176,17				
25	113106241R00	Rozbrání ploch ze silničních panelů		m2	84,00	84,00	35,00		2 940,00	2 940,00
26	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm kolem zdi a hrálé		m3		1,95	1 905,00		3 714,75	3 714,75
Celkem za 1 Zemní práce								45 747,49	-18 777,48	65 524,97
Díl: 5										
Komunikace										
9	564112425R00	Podklad z bet. recyklatu fr. 32-63 po zhutn. tl. 25cm		m2	29,64		153,79	4 558,34		4 558,34
10	564851114R00	Podklad ze štěrku tl. 30 po zhutnění tloušťky 18 cm		m2	295,56		100,00	29 556,00		29 556,00
11	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drě tl. 4 cm		m2	385,17		200,00	77 034,00		77 034,00
12	895941311RT2	Zhizeni vpusi ulični z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční pusti TBV a míže		kus	3,00	-3,00	4 906,58	14 719,74	-14 719,74	2 719,74
17	895941311R00	Zhizeni vpusi ulični z dílců typ ACO GALA (montáž)		kus	4,00	4,00	679,94	2 719,74	2 719,74	2 719,74
28	592273032x	ACO GALA dvorní vpusi 300x300, B 125 km (materiál)		kus	295,56	-295,56	3 000,00	12 000,00	-12 000,00	12 000,00
13	564701300U00	Podklad komunikací z kam dřev 20cm		m2	295,56		100,00	29 556,00		29 556,00
29	564112420R00	Podklad z bet. recyklatu fr. 32-120 po zhutn. tl. 20cm montáž bez materiálu (dodává investor)		m2		295,56			17 438,04	17 438,04
14	59245030R	Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní		m2	389,02		100,00	38 902,17		38 902,17
Celkem za 5 Komunikace								194 326,25	-12 117,96	182 208,29
Díl: 91										
Doplňující práce na komunikaci										
15	917862111RT5	Ozazení stojak, obrub. bet. s operou, lože z B 12,5 včetně obrubníku 100/10/25		m	41,00		200,00	8 200,00		8 200,00
16	935112111R00	Ozazení přík.žlebu do B10 z tvárnice 50 cm		m	49,00		127,24	6 234,76		6 234,76
17	63712112U00	Okapový chodník kašíněk tl.15cm		m2	29,64		300,60	8 908,78		8 908,78
18	56227441R	Žlab průběžný 1000x300x100 mm		kus	49,00	-49,00	664,20	32 545,80	-32 545,80	
30	59227441Rx	Žlab meliorační BZM 250 mm 250x250x80 mm šedá 45°4		kus		196,00	49,90	9 780,40		9 780,40
						196,00				
Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci								55 890,34	-22 765,40	33 124,94
Díl: 99										
Přesun hmot										
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební		t	358,13	-10,62	10,38	3 717,36	-110,28	3 607,08
Celkem za 99 Přesun hmot								3 717,36	-110,28	3 607,08

XI. Změnový rozpočet 02.1.A (Komunikace)

Stavba : 125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten Objekt : SO 02 Komunikace dvora		Rozpočet: 02.1 + 02.1.A Komunikace + Komunikace více-méněpráce									
P.č.	Číslo položky	Název položky			MJ	množství smluvní	množství vícempráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícempráce (Kč)	cena smluvní + vícempráce (Kč)
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot											
20	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	216,26	92,91	11,00	2 378,91	1 022,00	3 400,91		
		odpočet položky: -216 2644			-216,26						
		skutečné množství: 309,17			309,17						
21	979090001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	216,26	92,91	186,67	36 044,79	15 485,16	51 529,95		
		odpočet položky: -216 2644			-216,26						
		skutečné množství: 309,17			309,17						
22	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	216,26	92,91	20,00	4 325,29	1 858,18	6 183,47		
		odpočet položky: -216 2644			-216,26						
		skutečné množství: 309,17			309,17						
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 162,64	929,09	7,00	15 136,51	6 503,64	21 640,15		
		odpočet položky: -2 162 6440			-2 162,64						
		skutečné množství: 309,17			309,17						
24	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	216,26	92,91	5,62	1 215,41	522,15	1 737,56		
		odpočet položky: -216 2644			-216,26						
		skutečné množství: 309,17			309,17						
31	979080001R00	Odvoz silničních panelů na skládku	t		39,60	80,00		3 188,00	3 188,00		
32	979090001R00	Složení silničních panelů na skládce	m2		84,00	27,00		2 268,00	2 268,00		
Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot							59 102,90	30 827,13	89 930,03		

359 784,34	14 610,97	374 395,31
cena smluvní (Kč)	cena víceméněpráce (Kč)	cena smluvní + víceméněpráce (Kč)

XII. Změnový rozpočet 03.1.A (Kanalizační přípojky)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 03.1 + 03.1.A
Objekt :	SO 03 Kanalizační přípojky	Kanalizační přípojky + Kanalizační přípojky více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
Díl: 1		Zemní práce							
1	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	31,00		35,00	1 085,00		1 085,00
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	11,50		85,00	977,50		977,50
3	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	195,84		11,00	2 154,24		2 154,24
4	132201211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 100 m3	m3	195,84		100,00	19 584,00		19 584,00
5	132201219R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor. 3	m3	195,84		10,00	1 958,40		1 958,40
6	151101101R00	Pažení a rozebrání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	301,20		15,00	4 518,00		4 518,00
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	301,20		5,00	1 506,00		1 506,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	195,84		10,00	1 958,40		1 958,40
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	45,50		85,00	3 867,84		3 867,84
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	45,50		25,00	1 137,60		1 137,60
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	150,34		65,00	9 771,84		9 771,84
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním ště	m3	31,15		630,00	19 625,32		19 625,32
13	919735112R00	Řezání stávajícího živiniého krytu tl. 5 - 10 cm	m	23,00		80,00	1 840,00		1 840,00
14	171201211U00	Skládkové zemina	t	72,81		120,00	8 736,77		8 736,77
43	132201211R0x	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ (vsakovací trativod)	m3		18,00	100,00		1 800,00	1 800,00
44	132201219R0x	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor. 3 (vsakovací trativod)	m3		18,00	10,00		180,00	180,00
45	161101101R0x	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m (vsakovací trativod)	m3		18,00	10,00		180,00	180,00
46	162701105R0x	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m (vsakovací trativod)	m3		3,00	85,00		255,00	255,00
47	167101101R0x	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 (vsakovací trativod)	m3		3,00	25,00		75,00	75,00
48	174101101R0x	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (vsakovací trativod)	m3		15,00	65,00		975,00	975,00
49	175101101RTx	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm (vsakovací trativod)	m3		6,00	630,00		3 780,00	3 780,00
50	171201211U0x	Skládkové zemina (vsakovací trativod)	t		4,80	120,00		576,00	576,00
	Celkem za 1 Zemní práce						78 720,91	7 821,00	86 541,91
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání							
15	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	94,80	-79,80	144,03	13 654,04	-11 493,59	2 160,45
		odpočet položky -94,80			-94,80				
		oprava položky 3+5,0			15,00				
16	67352020R	Geotextilie hydroizolační	m2	47,40	-17,70	17,00	805,80	-300,90	504,90
		odpočet položky -47,40			-47,40				
		oprava množství 3+5,0 (2+0,6+2+0,3)+1,1			29,70				
	Celkem za 2 Základy, zvláštní zakládání						14 459,84	-11 794,49	2 665,35
Díl: 4		Vodorovné konstrukce							
17	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	11,38		537,98	6 120,06		6 120,06
51	451572111R0x	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm - montáž (materiál dodá investor) (vsakovací trat.)	m3		6,00	351,50		2 109,00	2 109,00
	Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						6 120,06	2 109,00	8 229,06
Díl: 5		Komunikace							
18	564851111R00	Podklad ze šterkopit po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	11,50		110,65	1 272,48		1 272,48
19	577182326RT3	Beton asfalt ACO 22 S, ložný, nad 3 m, 10 cm	m2	11,50	-11,50	520,77	5 988,86	-5 988,86	
20	584121111R00	Osazení silničních panelů lože z kameniva tl. 4 cm	m2	31,00	-6,00	102,08	3 164,48	-612,48	2 552,00
		3,0+2,0			-6,00				
21	599441111R00	Vyplnění spár mezi panely kamenivem	m	80,00		1,91	152,80		152,80
52	581121111R00	Kryt cementobeton, komunikací skup. 3 a 4 tl. 15 cm	m2		11,75	399,50		4 694,13	4 694,13
		5,75+2,0+3,0			11,75				
	Celkem za 5 Komunikace						10 578,61	-1 907,21	8 671,40
Díl: 8		Trubní vedení							
22	871251111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu	m	105,20		35,00	3 682,00		3 682,00
23	871261121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu	m	94,80		38,92	3 689,62		3 689,62
24	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	60,20	-60,20	30,00	1 806,00	-1 806,00	
25	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům. 600 mm,	kus	5,00		189,28	946,40		946,40
26	899104111R00	Osazení poklopu s rámem	kus	5,00		417,65	2 088,25		2 088,25
27	286506121	Odbočka kanaliz.	kus	6,00		250,00	1 500,00		1 500,00
28	899x	Zkouška těsnosti kanalizace	m	94,80		25,00	2 370,00		2 370,00
29	28611151.AR	Trubka PVC kanalizační hladká d160	kus	60,20		75,00	4 515,00		4 515,00
30	28611157.AR	Trubka PVC hladká d200	kus	45,00		119,00	5 355,00		5 355,00
31	28614547R	Trubka kanalizační PP DN 200	kus	5,80		1 032,00	5 985,60		5 985,60
32	28614550R	Trubka kanalizační PP DN 250	kus	98,25		318,00	31 244,14		31 244,14
33	28650814R	Přechodka kanal. na KT D 200 mm	kus	2,00		629,75	1 259,50		1 259,50
34	55243072.AR	Poklop šachtový D 400	kus	5,00		2 100,00	10 500,00		10 500,00
35	9	Šachta revizní plastová DN 600 mm	kus	5,00		7 065,00	35 325,00		35 325,00
53	72124	Lapač střešních splavenin plast DN 100	ks		8,00	329,00		2 632,00	2 632,00
54	721242	Lapač střešních splavenin DN 125	ks		1,00	358,00		358,00	358,00
55	721242111RT1	Montáž lapače střeš. splavenin plastových	kus		9,00	305,00		2 745,00	2 745,00
56	721100911R00	Uzavíratelné hrdla kanalizačního potrubí DN 125 (propoje)	kus		1,00	402,00		402,00	402,00
57	721110964U00	Potrubí kam propojení DN 200 (propoje)	kus		1,00	1 610,00		1 610,00	1 610,00
58	721194109T00	Vyvedení odpadních výstupů D 125 (propoje)	kus		1,00	95,00		95,00	95,00
59	721110964U00	Propojení dosavadního potrubí DN 200 (propoje)	kus		1,00	1 610,00		1 610,00	1 610,00
60	Here1	Propojení na veřejnou kanalizaci - navrtávka beton. roura DN 400	soubor		1,00	1 400,00		1 400,00	1 400,00
61	Here1 2	Propojení na veřejnou kanalizaci - osazení hrdla - vodotěsné DN 250	soubor		1,00	1 600,00		1 600,00	1 600,00

XII. Změnový rozpočet 03.1.A (Kanalizační přípojky)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 03.1 + 03.1.A
Objekt :	SO 03 Kanalizační přípojky	Kanalizační přípojky + Kanalizační přípojky více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
62	Heref 3	Propojení na veřejnou kanalizaci - obetonování hrdla proti vylovení	soubor		1,00	563,00		563,00	563,00
63	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.400 mm (vsakovací trativod)	kus		1,00	166,50		166,50	166,50
64	899104111R0x	Osazení poklopu s rámem (vsakovací trativod)	kus		1,00	417,65		417,65	417,65
65	55243072.ARx	Poklop šachtový D 400 (vsakovací trativod)	kus		1,00	2 100,00		2 100,00	2 100,00
Celkem za		8 Trubní vedení					110 266,50	13 893,15	124 159,65
Díl: 96	Bourání konstrukcí								
66	230083147R00	Bourání železobetonového potrubí kanalizace	m		57,00	90,00		5 130,00	5 130,00
67	976044311RV1	Bourání stávající betonové šachty na kanalizaci	ks		3,00	2 050,00		6 150,00	6 150,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				2 140,00		11 280,00	11 280,00
Díl: 99	Přesun hmot								
36	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	100,53	0,15	64,53	6 487,08	9,73	6 496,80
Celkem za		99 Přesun hmot					6 487,08	9,73	6 496,80
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot								
37	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,08	14,88	11,00	22,88	163,68	186,56
38	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,08	14,88	166,67	346,67	2 480,05	2 826,72
39	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,08	14,88	20,00	41,60	297,60	339,20
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,80	148,80	7,00	145,60	1 041,60	1 187,20
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,08	14,88	116,13	241,55	1 728,01	1 969,56
42	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,08	14,88	5,62	11,69	83,63	95,32
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				326,42	809,99	5 794,57	6 604,56

227 442,99	27 205,74	254 648,74
cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)

XIII. Změnový rozpočet - Propojení voda - vodoměr-kotelna

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Propojení voda - vodoměr-kotelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	974049164R00	Vysekání průrazů v betonových zdech 15x15x30 cm	ks	2,00	437,00	874,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				874,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
2	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	8,00	44,50	356,00
3	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	0,50	52,50	26,25
4	722130821R00	Demontáž šroubení do G 6/4;3/4"	kus	2,00	77,00	154,00
5	722130913R00	Přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	2,00	18,50	37,00
6	722130916R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50	kus	2,00	28,00	56,00
7	722131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32 -kotelna	kus	1,00	377,00	377,00
8	722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 vodoměr	kus	1,00	635,00	635,00
9	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63	m	4,00	21,30	85,20
10	722172316R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 63x8,6 mm 1MPa	m	25,00	169,00	4 225,00
11	722181224R00	Izolace nápleková tl. stěny 20 mm do DN 62	m	5,00	66,50	332,50
12	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	52,50	105,00
13	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	52,50	105,00
14	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4	kus	1,00	18,50	18,50
15	722223131R00	Kohout kul.vypouštěcí, DN 15	kus	1,00	107,18	107,18
16	722232046U00	Kulo koh vnit záv G11/4	kus	1,00	485,00	485,00
17	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového do DN 63	m	25,00	31,00	775,00
18	722181212U00	Vod potrubí izolace PE tl-6 DN-32 -kotelna	ks	1,00	377,00	377,00
19	723v1-1	Ucycení potrubí	soubor	1,00	300,00	300,00
20	28614005.A	Trubka ochranná d 90 mm PEHD	m	25,00	73,29	1 832,25
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				10 388,88
Díl: M23		Montáže potrubí				
21	230180022R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7	m	25,00	31,45	786,25
22	723 V7	Výstražná folie	m	25,00	12,76	319,00
23	723 v5	Páska na přichycení vodiče	m	4,00	11,19	44,76
24	723V4	Signální vodič 2,5 vč.isolace	m	25,00	5,39	134,75
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				1 284,76

12 547,64 Kč

XIV. Změnový rozpočet - Propojení voda - kotelná-ubytovna

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Propojení voda - kotelná-ubytovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	974049164R00	Vysekání rýh v betonových zdech 15x15x30 cm	m	1,00	437,00	437,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				437,00
Díl: M23		Montáže potrubí				
2	230180016R00	Montáž trub z plastických hmot PE, 40 x 6,7	m	60,00	32,53	1 951,80
3	40 VO380	Trubka rPe 40x5,5	m	60,00	59,88	3 592,80
4	723 V5	Páska na přichycení vodiče	m	18,00	11,19	201,42
5	723 V7	Výstražná folie	m	60,00	12,76	765,60
6	723 v4	Sifónální vodič CYKY 2,5	m	60,00	5,39	323,40
7	723v1-1	Uchycení potrubí	soubor	1,00	300,00	300,00
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				7 135,02

7 572,02 Kč

XV. Změnový rozpočet 01.1.C (skříne, vyrovnání podkladů)

Stavba :	125 14 Modernizace sportovní haly - úprava šaten	Rozpočet: 01.1 + 01.1C
Objekt :	SO 01 Úprava šaten	Úprava šaten + Úprava šaten - více-méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství smluvní	množství vícepráce	cena / MJ	cena smluvní (Kč)	cena vícepráce (Kč)	cena smluvní + vícepráce (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské							
76	766825121R00	Montáž vestavěné skříně 2křídlové policové	kus	6,00		355,48	2 132,88		2 132,88
83	615290211	Skříň vestavěná s policemi	m	6,35	-6,35	3 000,00	19 050,00	-19 050,00	
162	615290211x	Skříň vestavěná s policemi 4750x2800x800	ks		1,00	9 000,00		9 000,00	9 000,00
163	615290211xx	Skříň vestavěná s policemi 1600x2800x800	ks		1,00	17 670,00		17 670,00	17 670,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské					21 182,88	7 620,00	28 802,88
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady							
164	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou do 10 mm	m2		154,30	64,50		9 952,35	9 952,35
101	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%		99,52	1,20		119,43	119,43
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady						10 071,78	10 071,78

17 691,78
cena vícepráce (Kč)

